

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
โรงพยาบาลสามโคก
จังหวัดปทุมธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
 ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส								รวม ใช้	รวม
				ไตรมาส1 ตค-ธค.		ไตรมาส2 มค.-มีค.		ไตรมาส3 เมย.-มิย.		ไตรมาส4 กค.-กย.			
				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	Anti A	10ml/bot	150.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	5	750.00
2	Anti B	10ml/bot	150.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	5	750.00
3	Anti D	10ml/bot	400.00	2	800.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	5	2,000.00
4	Electrolyte	Set	17,000.00	3	51,000.00	3	51,000.00	3	51,000.00	3	51,000.00	12	204,000.00
5	Glucose BS480	4x40 mL	3,770.00	1	3,770.00		-		-		-	1	3,770.00
6	BUN BS480	6x40 mL	12,648.00	1	12,648.00		-		-		-	1	12,648.00
7	Creatinine BS480	6x40 mL	10,896.00	1	10,896.00		-		-		-	1	10,896.00
8	Cholesterol BS480	6x40 mL	10,800.00	1	10,800.00		-		-		-	1	10,800.00
9	Triglyceride BS480	6x40 mL	17,280.00	1	17,280.00		-		-		-	1	17,280.00
10	HDL Cholesterol BS480	4x40 mL	31,780.00	1	31,780.00		-		-		-	1	31,780.00
11	Uric acid BS480	6x40 mL	13,128.00	1	13,128.00		-		-		-	1	13,128.00
12	Total Protein BS480	6x40 mL	7,452.00	1	7,452.00		-		-		-	1	7,452.00
13	Albumin BS480	6x40 mL	7,560.00	1	7,560.00		-		-		-	1	7,560.00
14	AST BS480	6x40 mL+2x32mL	17,400.00	1	17,400.00		-		-		-	1	17,400.00
15	ALT BS480	6x40 mL+2x32mL	17,400.00	1	17,400.00		-		-		-	1	17,400.00
16	ALP BS480	6x40 mL+2x32mL	13,702.00	1	13,702.00		-		-		-	1	13,702.00
17	Bilirubin Total BS480	4x32 mL	7,920.00	1	7,920.00		-		-		-	1	7,920.00
18	Bilirubin Direct BS480	4x32 mL	7,920.00	1	7,920.00		-		-		-	1	7,920.00
19	HbA1c	1x40, 1x15 mL	50,050.00		-	2	100,100.00	2	100,100.00	1	50,050.00	5	250,250.00
20	Glucose BS600	4x40 mL	4,110.00		-	3	12,330.00	2	8,220.00	2	8,220.00	7	28,770.00
21	BUN BS600	6x40 mL	7,200.00		-	5	36,000.00	4	28,800.00	4	28,800.00	13	93,600.00
22	Creatinine BS600	6x40 mL	4,392.00		-	10	43,920.00	8	35,136.00	4	17,568.00	22	96,624.00
23	Cholesterol BS600	6x40 mL	7,280.00		-	3	21,840.00	3	21,840.00	1	7,280.00	7	50,960.00
24	Triglyceride BS600	6x40 mL	11,648.00		-	3	34,944.00	3	34,944.00	1	11,648.00	7	81,536.00
25	HDL Cholesterol BS600	4x40 mL	7,945.00		-	10	79,450.00	5	39,725.00	4	31,780.00	19	150,955.00
26	Uric acid BS600	6x40 mL	10,824.00		-	2	21,648.00	1	10,824.00	1	10,824.00	4	43,296.00
27	Total Protein BS600	6x40 mL	5,023.00		-	2	10,046.00	1	5,023.00	1	5,023.00	4	20,092.00
28	Albumin BS600	6x40 mL	5,096.00		-	2	10,192.00	1	5,096.00	1	5,096.00	4	20,384.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ อังศ์คุณารักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
 ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส								รวม ใช้	รวม
				ไตรมาส1 ตค.-ธค.		ไตรมาส2 มค.-มีค.		ไตรมาส3 เมย.-มิย.		ไตรมาส4 กค.-กย.			
				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
29	AST BS600	6x40 mL+2x32mL	14,130.00		-	2	28,260.00	1	14,130.00	1	14,130.00	4	56,520.00
30	ALT BS600	6x40 mL+2x32mL	14,130.00		-	2	28,260.00	1	14,130.00	1	14,130.00	4	56,520.00
31	ALP BS600	6x40 mL+2x32mL	7,800.00		-	2	15,600.00	1	7,800.00	1	7,800.00	4	31,200.00
32	Bilirubin Total BS600	4x32 mL	3,696.00		-	2	7,392.00	1	3,696.00	1	3,696.00	4	14,784.00
33	Bilirubin Direct BS600	4x32 mL	4,521.00		-	2	9,042.00	1	4,521.00	1	4,521.00	4	18,084.00
34	DM strip พร้อมเข็มเจาะ	50T/box	499.69	120	59,962.80	100	49,969.00	80	39,975.20	40	19,987.60	340	169,894.60
35	Trop T	10T/box	2,996.00	10	29,960.00	10	29,960.00	10	29,960.00	10	29,960.00	40	119,840.00
36	Control Trop T	2T/box	1,070.00		-		-	1	1,490.00		-	1	1,490.00
37	Control MB	5mL/bot	2,100.00		-	2	4,200.00		-		-	2	4,200.00
38	Diluent Mindray	20L/tank	4,343.00	7	30,401.00	6	26,058.00	6	26,058.00	6	26,058.00	25	108,575.00
39	Lyse LEO I Mindray	1L/bot	9,592.00	4	38,368.00	4	38,368.00	4	38,368.00	4	38,368.00	16	153,472.00
40	Lyse LEO II Mindray	400ml	6,700.00	3	20,100.00	2	13,400.00	2	13,400.00	2	13,400.00	9	60,300.00
41	LH Lyse Mindray	500ml	7,660.00	3	22,980.00	2	15,320.00	2	15,320.00	2	15,320.00	9	68,940.00
42	Coag Chek PT	50T/box	7,500.00	5	37,500.00	5	37,500.00	3	22,500.00	2	15,000.00	15	112,500.00
43	HbsAg	50T/box	340.00	4	1,360.00	3	1,020.00	3	1,020.00	3	1,020.00	13	4,420.00
44	HIV Determine	100T/box	10,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	8	96,000.00
45	Retro screen	50T/box	4,280.00		-	1	4,280.00		-		-	1	4,280.00
46	HIV WONDFO	25T/box	2,500.00		-	1	2,500.00		-		-	1	2,500.00
47	RPR	500T/box	1,800.00		-	1	1,800.00		-		-	1	1,800.00
48	Anti-TP (syphilis cassette)	25/box	295.00		-		-		-		-		-
49	Anti-TP (syphilis strip)	50/box	480.00	10	4,800.00	10		5	2,400.00	5		30	7,200.00
50	Methamphetamine	100T/box	1,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	8	8,000.00
51	UPT	50T/box	350.00	5	1,750.00	5	1,750.00	3	1,050.00	2	700.00	15	5,250.00
52	THC Strip	50/box	650.00		-		-	1	650.00		-	1	650.00
53	THC cassette	100/box	1,200.00		-		-		-		-	0	-
54	Urine 10 แถบ (Firmer)	150T/box	1,500.00	5	7,500.00	4	6,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	15	22,500.00
55	Urine 10 แถบ (Qualify)	100T/box	950.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00	4	3,800.00	19	18,050.00
56	Microalbumin	50T/box	1,498.00	15	22,470.00	15	22,470.00	10	14,980.00	10	14,980.00	50	74,900.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรบำรุง)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
 ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส								รวม ใช้	รวม
				ไตรมาส1 ตค-ธค.		ไตรมาส2 มค.-มีค.		ไตรมาส3 เมย.-มิย.		ไตรมาส4 กค.-กย.			
				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
57	Occult blood	25T/box	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	4	2,800.00
58	Control UA	5ml/bot	9,000.00	1	9,000.00		-		-		-	1	9,000.00
59	Wright Giemsa	450ml/bot	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-	1	1,100.00
60	HCT tube (Red)	1,000/box	650.00	2	1,300.00		-	1	650.00		-	3	1,950.00
61	Micro EDTA TUBE 0.5 ml	100/Tray	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	4	1,200.00
62	EDTA K3 3 ml Vac	1,000/pk	260.00	30	7,800.00	30	7,800.00	10	2,600.00	10	2,600.00	80	20,800.00
63	EDTA K3 6 ml Vac	100/Tray	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	4	1,200.00
64	NaF TUBE 3 ml Vac	100/Tray	240.00	2	480.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	5	1,200.00
65	Lithium Heparin tube 4 ml	1,000/pk	280.00	30	8,400.00	30	8,400.00	30	8,400.00	30	8,400.00	120	33,600.00
66	Clotted blood tube	1000/pk	270.00	5	1,350.00	4	1,080.00	3	810.00	3	810.00	15	4,050.00
67	Cover slip	1,000/pk	550.00		-	1	550.00		-	1	550.00	2	1,100.00
68	Slide ฝ้า	72/box	40.00	20	800.00	20	800.00	10	400.00		-	50	2,000.00
69	12x75 GlassTube	250/box	1,000.00		-		-	1	1,000.00		-	1	1,000.00
70	12x75 Tube	550/pk	750.00		-	1	750.00		-		-	1	750.00
71	13x100 Tube	1000/pk	800.00		-		-	1	800.00		-	1	800.00
72	ฝาปิด Tube	1000/pk	650.00	1	650.00		-		-		-	1	650.00
73	Urine container 50 ml	1000/box	1,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	1	1,500.00	7	10,500.00
74	Urine Centrifuge Tube	1000/box	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	4	5,200.00
75	PARAFILM	ม้วน	1,000.00		-		-	1	1,000.00		-	1	1,000.00
76	ดินน้ำมัน	10/pack	700.00		-		-	1	700.00		-	1	700.00
77	Blue Tip	1,000ชิ้น	450.00	1	450.00		-		-		-	1	450.00
78	Yellow tip	1,000ชิ้น	300.00	1	300.00		-	1	300.00		-	2	600.00
79	สายรัดแขน	650/ม้วน	500.00		-		-	1	500.00		-	1	500.00
80	ATK AEC	25/box	875.00		-		-		-		-	0	-
	ATK JYC	20/box	680.00	30	20,400.00	30	20,400.00	20	13,600.00	20	13,600.00	100	68,000.00
81	กระป๋อง Stool	1000/pk	1,500.00		-		-	1	1,500.00		-	1	1,500.00
82	Thermal paper for UA	Roll	60.00	20	1,200.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	50	3,000.00
83	ESR	200/box	1,900.00		-	1	1,900.00		-		-	1	1,900.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ อังคคุมารักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
 ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส								รวม ใช้	รวม
				ไตรมาส1 ตค.-ธค.		ไตรมาส2 มค.-มีค.		ไตรมาส3 เมย.-มิย.		ไตรมาส4 กค.-กย.			
				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
84	30% KOH	450mL	750.00		-	1	750.00		-		-	1	750.00
85	Urine Protein/Sugar	100/box	85.00		-	3	255.00	3	255.00		-	6	510.00
86	Urine PH	100/box	550.00		-		-	1	550.00		-	1	550.00
87	กระดาษกรอง OSCC	100box	450.00		-		-		-		-	0	-
88	Sample cup 1 mL	1000/pk	1,500.00	1	1,500.00		-		-		-	1	1,500.00
89	Influenza A/B	20/box	2,400.00		-		-		-		-	0	-
90	Dangue Duo	10/box	2,500.00	5	12,500.00	4	10,000.00	4	10,000.00	4	10,000.00	17	42,500.00
91	RSV	20/box	2,800.00		-		-		-		-	0	-
92	HCV/HBs Ag	25/box	750.00	44	33,000.00	44	33,000.00	44	33,000.00	44	33,000.00	44	132,000.00
93	ATK/FluA, B/RSV/Adenovirus	25/box	3,500.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00	24	84,000.00
	รวมทั้งสิ้น			52	666,687.80	57	911,294.00	58	730,611.20	47	575,259.60	86	2,883,852.60

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรบำรุง)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่ม ภาสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
ยาเม็ด																	
1	Acyclovir 800 mg	10x10's	350.00	5			4			5			4			18	6,300.00
2	Albendazole 200 mg	10x10's	165.00					40								40	6,600.00
3	Allopurinol 100 mg	50x10's	235.40	50		10	30	20		40	50		50	50		300	70,620.00
4	Amitoride 5 mg+HCTZ 50 mg (Moduretic)	500's	200.00									3				3	600.00
5	Amiodarone 200 mg	10x10's	350.00	5							5					10	3,500.00
6	Amitriptylline 10 mg	50x10's	166.92	3			3				4		3			13	2,169.96
7	Amitriptylline 25 mg	50x10's	251.45	15		20			10	20		5		10		80	20,116.00
8	Amlodipine 10 mg.	10x10's	69.55	500		200	400			500			330	400		2,330	162,051.50
9	Amlodipine 5 mg.	10x10's	38.52	600			700		300	500			150	440		2,690	103,618.80
10	Amoxicillin+Clavulanic acid 1000 mg	10x10's	410.00	30		30	20			20	10	20	20			150	61,500.00
11	Amoxicillin 500 mg	50x10's	850.65	20							10		10			40	34,026.00
12	Aspirin 300 mg	1000's	353.10						3							3	1,059.30
13	Aspirin 81 mg	100x10's	144.45	30		30	20	20		30		40	30	30		230	33,223.50
14	Atenolol 50 mg	50x10's	110.00	150		100	150		100	100		100	120			820	90,200.00
15	Atorvastatin 40 mg	3x10's	40.50	450		600	100		300	500	300	500	250			3,000	121,500.00
16	Azithromycin 250 mg	6x10's	588.50	10		10	10				5	10	5			50	29,425.00
17	Baclofen 10 mg	20x10's	170.00					2			2					4	680.00
18	Betahistine mesilate 6 mg	50x10's	250.00	10			10			10	10	10	10			60	15,000.00
19	Bisacodyl 5 mg	1000's	120.00									2				2	240.00
20	Calcium carbonate 600 mg	100x10's	214.00	10		10	10		10		10	10	10			70	14,980.00
21	Captopril 25 mg	10x10's	156.00					1								1	156.00
22	Carvedilol 12.5 mg	10x10's	267.50	40	50	50	50		40	60		40	30		40	400	107,000.00
23	Celecoxib 200 mg	1x10's	38.00			20		40					20			80	3,040.00
24	Ceterizine 10 mg.	50x10's	100.00	30	20		20			30		30	10			140	14,000.00
25	Chloroquine 250 mg	1000's	860.00		1											1	860.00
26	Chlorpheniramine 4 mg	1000's	50.00											10		10	500.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ องค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทูมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ต.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
27	Chlorpromazine 100 mg.	500's	550.00			2					3				5	2,750.00	
28	Chlorpromazine 25 mg	1000's	420.00			3									3	1,260.00	
29	Ciprofloxacin 500 mg.	25x10's	321.00	5		5	5		5	5	5		5		35	11,235.00	
30	Clinindamycin 300 mg	10x10's	260.00	5	5		5			5			5		25	6,500.00	
31	Clopidogrel 75 mg	10x10's	204.37	60		50	50			40		20	25		245	50,070.65	
32	Colchicine 0.6 mg	50x10's	180.00	5						3	3			4	15	2,700.00	
33	Co-trimoxazole 80+400 mg	50x10's	315.00	5				5			5			5	20	6,300.00	
34	Cyproheptadine 4 mg	1000's	120.00			4					3		5		12	1,440.00	
35	Dextromethophan 15 mg	1000's	280.00	10							10		10		30	8,400.00	
36	Diazepam 2 mg	500's	74.90			5					5				10	749.00	
37	Diazepam 5 mg	1000's	246.10	10							5		5		20	4,922.00	
38	Diclofenac sodium 25 mg	100x10's	120.00	20			10				20				50	6,000.00	
39	Dicloxacillin 250 mg	50x10's	551.05	10		5		5		5			5		30	16,531.50	
40	Diethylcarmazine 300 mg (DEC)	100's	1,880.00			20									20	37,600.00	
41	Digoxin 0.25 mg	100x10's	320.00								3				3	960.00	
42	Diltiazem 30 mg.	10x10's	72.00		15				10			10	10		45	3,240.00	
43	Dimenhydrinate 50 mg	100x10's	170.00	15		15				15			20		65	11,050.00	
44	Domperidone 10 mg	50x10's	100.00	15				15			10		10		50	5,000.00	
45	Doxazosin 2 mg	50x10's	115.00	100		100	100			50	60	80	60	100	650	74,750.00	
46	Doxycycline 100 mg	10x10's	70.00							5					5	350.00	
47	Efavirenz 600 mg	30's	180.00					20							20	3,600.00	
48	Enalapril 20 mg.	100x10's	278.77	35	15		30	30		30		10	30		180	50,178.60	
49	Enalapril 5 mg	100x10's	179.94	65	25	30	20		30	30	30	20	20		270	48,583.80	
50	Ergotamine + Caffeine	1x10's	18.00				25				20		10		55	990.00	
51	Ethambutol 400 mg	50x10's	770.00								2				2	1,540.00	
52	Ethambutol 500 mg	50x10's	800.00								2				2	1,600.00	
53	Favipiravir 200 mg	50's	588.50								20				20	11,770.00	
54	Ferrous fumarate 200 mg	1000's	135.00		40			20		20	20	10	20		130	17,550.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ปทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม		
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม	
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย			
55	Finasteride 5 mg	3x10's	90.95	60			60	80		60		80	60			400	36,380.00	
56	Fluconazol 200 mg	5x10's	190.00			15							15			30	5,700.00	
57	Fluoxetine HCL 20 mg.	50x10's	249.31	25		15					5	20	10			75	18,698.25	
58	Folic acid 5 mg	1000's	200.00	40		20		30			20	10	20			140	28,000.00	
59	Furosemide 500 mg.	10x10's	199.00	5				5								10	1,990.00	
60	Furosemide 40 mg	500's	139.10	30			30				20	15	10	20		125	17,387.50	
61	Gabapentin 300 mg	10x10's	214.00		40		40				30	30	30	30		200	42,800.00	
62	Gemfibrozil 300 mg	50x10's	395.00		70	40	50	40			100			60		360	142,200.00	
63	Glipizide 5 mg	50x10's	71.00	200		150	200				200	100	150	200	100	1,300	92,300.00	
64	Glyceryl guaiacolate 100 mg	1000's	150.00	30			30				30				35	125	18,750.00	
65	Griseofulvin 500 mg	500's	1,195.00	1							1			1		3	3,585.00	
66	Haloperidol 2 mg	1000's	440.00			5		5			5				5	20	8,800.00	
67	Haloperidol 5 mg	1000's	740.00					10					5			5	20	14,800.00
68	HCTZ 25 mg	50x10's	90.00	5			5				5		5	5		25	2,250.00	
69	Hydralazine 25 mg.	50x10's	180.00	200			100				100			100		500	90,000.00	
70	Hydroxyzine HCL 10 mg	100x10's	170.00		5			5			5				5	20	3,400.00	
71	Hyoscine 10 mg	50x10's	679.45					10						5		15	10,191.75	
72	Ibuprofen 400 mg	50x10's	250.00	20			20					15		15		70	17,500.00	
73	Isoniazid 100 mg	500's	99.51									5				5	497.55	
74	Isosorbide mononitrate 20 mg	10x10's	70.00	70		50	70	20			60		70	60	50	450	31,500.00	
75	Isosorbide dinitrate 5 mg	10x10's	80.00	20				20				20		20		80	6,400.00	
76	L- thyroxine sodium 0.1 mg	50x10's	175.00	5			5				5		5	5		5	30	5,250.00
77	Lamivudine 150 mg	60's	187.20					12								12	2,246.40	
78	Lamivudine 300 mg	30's	186.80					12								12	2,241.60	
79	lamivudine, tenofovir disoproxil and dolutegravir (ACRIPTEGA) 300 M	30's	699.90					24								24	16,797.60	
80	Levodopa 200 mg+Benserazide 50 mg	10x10's	588.50		10		10				10			10		40	23,540.00	
81	Lopinavir 200 mg+ Ritonavir 50 mg	120's	1,585.36			12										12	19,024.32	
82	Lorazepam 1 mg.	100x10's	350.00	20				20			20		20	20		120	42,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ปทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
83	Losartan 50 mg.	20x15's	214.00	300		350	200				150	100	50			1,150	246,100.00
84	Manidipine 20 mg	50x10's	535.00	70		30			80		30	20	50		20	300	160,500.00
85	Metformin 500 mg	50x10's	175.00	500	200		400		300	300	400		300	300		2,700	472,500.00
86	Methimazole 5 mg	50x10's	350.00	15		10					10		15			60	21,000.00
87	Methyldopa 250 mg	50x10's	668.75	5							5		5			15	10,031.25
88	Methylphenidate HCl 10 mg	10x10's	200.00			50					150			50		250	50,000.00
89	Metoprolol tartrate 100 mg.	100x10's	700.00	6		7					5	5		7		30	21,000.00
90	Metronidazole 400 mg	500's	260.00					5								5	1,300.00
91	Molnupiravir 200 mg	40's	365.94						30							30	10,978.20
92	Norethisterone 5 mg	10x10's	250.00	2				2		2				1		7	1,750.00
93	Norfloxacin 400 mg	50x10's	600.00	1		1			1			1	1			5	3,000.00
94	OBIMIN - AZ	30's	53.50									100				100	5,350.00
95	Omeprazole 20 mg.	10x10's	55.00	250		150	150				150	150	200			1,050	57,750.00
96	Oseltamivir 30 mg.	30's	120.00	25									25			50	6,000.00
97	Oseltamivir 45 mg.	30's	150.00	20									20			40	6,000.00
98	Oseltamivir 75 mg.	25x10's	6,250.00	3						2				2		7	43,750.00
99	Paracetamol 325 mg	1000's	240.00	6							6					12	2,880.00
100	Paracetamol 500 mg	50x10's	225.00	120		120		60		50	50		60	30		500	112,500.00
101	Penicillin V 250 mg	1000's	480.00	1								1				2	960.00
102	Perphenazine 16 mg.	100x10's	1,070.00		3		2				2		3			10	10,700.00
103	Perphenazine 4 mg	1000's	291.00								10					10	2,910.00
104	Phenobarbitone 60 mg	1000's	246.10		3						2					5	1,230.50
105	Phenytoin 100 mg	1000's	486.00										10			10	4,860.00
106	Pioglitazone 30 mg	50x10's	350.00	50			15		30	30	40	15	30			210	73,500.00
107	Potassium chloride 500 mg	500's	267.50	1					1				1			3	802.50
108	Prazosin 1 mg.	10x10's	38.50						10			10				20	770.00
109	Prednisolone 5 mg	500's	175.58	5			5					5		5		20	3,511.60
110	Primaquine 15 mg	250's	175.00								1					1	175.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อมศุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน 'กรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ก	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
111	Progesterone 200 mg vg (Utrogestan)	15's	353.10								1				1	353.10	
112	Propanolol 10 mg	50x10's	123.00	10			5					10	10		35	4,305.00	
113	Propylthiouracil 50 mg	50x10's	220.00		3						5				8	1,760.00	
114	Pseudoephrine 60 mg	100x10's	635.00	1				1		1					3	1,905.00	
115	Pyrazinamide 500 mg	50x10's	790.00					2							2	1,580.00	
116	Quinine Sulfate 300 mg.	1000's	1,605.00								1				1	1,605.00	
117	Rifampicin 300 mg	10x10's	307.09					10							10	3,070.90	
118	Rifampicin 450 mg	10x10's	423.72	3				3							6	2,542.32	
119	Risperidone 1 mg	6x10's	120.00	60	30			70				60	60		280	33,600.00	
120	Risperidone 2 mg	6x10's	200.00	40		80						40	40		200	40,000.00	
121	Roxithromycin 150 mg	10x10's	114.00		3										3	342.00	
122	Salbutamol 2 mg	1000's	120.00					13					10		23	2,760.00	
123	Sertraline 50 mg	3x10's	64.20		130		170				120		120		540	34,668.00	
124	Simethicone 80 mg.	50x10's	192.60	20			20				10	15	10		75	14,445.00	
125	Simvastain 20 mg.	10x10's	48.15	500			600	200		650	500	600	400		3,450	166,117.50	
126	Simvastain 40 mg.	10x10's	96.30	50			40				30		40		160	15,408.00	
127	Sodium valproate 200 mg	10x10's	107.00		100	100		50			100	50	40		440	47,080.00	
128	Sodium valproate 500 mg	30's	301.74	60						30		30	25		145	43,752.30	
129	Sodium bicarbonate 300 mg	1000's	78.00			50				50			50		150	11,700.00	
130	Sodium chloride 300 mg	250's	110.00			15					15				30	3,300.00	
131	Spirolactone 25 mg	50x10's	430.00	10	10					10			10		40	17,200.00	
132	Tenofovir disoproxil fumarate 300 mg	30's	331.50					12							12	3,978.00	
133	Theophylline 200 mg. CR	10x10's	180.00	30		30		20		40		40	40		200	36,000.00	
134	Tolperisone HCl 50 mg	100x10's	340.00	10									10		20	6,800.00	
135	Tramadol 50 mg.	50x10's	230.00		20	25		20		30		30	25		150	34,500.00	
136	Triferdine	30's	25.00	100		100	200					50	50	50	550	13,750.00	
137	Trihexyphenidyl 2 mg	500's	104.81											20	20	2,096.20	
138	Trihexyphenidyl 5 mg	500's	169.06											10	10	1,690.60	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรอนุรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ต.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
139	Vitamin Multivitamin	1000's	208.65	3			2			5			5		15	3,129.75	
140	Vitamin B Complex	1000's	132.68	10			10		10				15		45	5,970.60	
141	Vitamin B1-6-12	500's	176.55									10			10	1,765.50	
142	Vitamin B6	1000's	246.00	20		30				20			20		90	22,140.00	
143	Vitamin c 100 mg.	1000's	165.00			10					10				20	3,300.00	
144	Warfarin 2 mg.	10x10's	160.00	20			20			30			20		90	14,400.00	
145	Warfarin 3 mg.	10x10's	195.00	30			30			20		20	40		140	27,300.00	
146	Warfarin 5 mg.	10x10's	225.00				10						20		30	6,750.00	
147	Zidovudine 300 mg+Lamivudine 150 mg(ZIRAVIR)	60's	480.30						12						12	5,763.60	
148	ขมิ้นชัน แคปซูล	50x10's	300.00									40			40	12,000.00	
149	จันทรีลีลา แคปซูล	100's	65.00									10			10	650.00	
150	เลาวัลย์เบรียล	50x10's	400.00	5		5			5	5		5	5		30	12,000.00	
151	ธรณีสังกะษัตแคปซูล	100's	80.00									10			10	800.00	
152	ประสะไพล แคปซูล	100's	80.00									10			10	800.00	
153	ปราบชมพูทวีป 500 mg	100's	85.00									12			12	1,020.00	
154	ปลุกไฟธาตุ	100's	80.00									10			10	800.00	
155	เพชรสังฆาต 500 mg	50x10's	340.00									10			10	3,400.00	
156	ฟ้าทลายโจร แคปซูล	50x10's	450.00											20	20	9,000.00	
157	มะขามแขก	10x10's	50.00		100			50			50			60	260	13,000.00	
158	มะระขี้นก แคปซูล	50x10's	300.00									5			5	1,500.00	
159	ยาเขียวหอม	100's	85.00									10			10	850.00	
160	ยาคุมกำเนิดชนิดรับประทาน (Levonorgestrel0.15 mg+Ethinylestradiol0.0	50x21's	550.00				3								3	1,650.00	
161	ยาประสะมะแว้ง 200 mg	20x20's	105.00					25				25			50	5,250.00	
162	ยาหอมเทพจิตร	20x20's	180.00									10			10	1,800.00	
163	ยาเหลืองปิดสมุทร	100's	85.00									5			5	425.00	
164	ยาอมมะแว้ง	20x30's	85.00	20			40				10	30		20	120	10,200.00	
165	ศุขไสยาสน์	10x10's	250.00			5				5			5		15	3,750.00	
166	สหัสธารา 500 mg	100's	105.00									20			20	2,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ องค์กรบำรุง)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568
กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทูมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม		
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม	
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย			
167	ฟ้าราก แคปซูล	100's	100.00										20				20	2,000.00
ยาน้ำ																		
168	Acetylcysteine 200 mg	60 ซอง	66.00	30		50		50			50	30					210	13,860.00
169	Activated Charcoal	50 gm.	63.13			2					2				2		6	378.78
170	Alum milk 240 ml	240 ml.	14.00	400		200		300			200	200		200	200		1,700	23,800.00
171	Amoxicillin syrup 125 mg/5 ml	60 ml.	8.50					50					50				100	850.00
172	Amoxicillin syrup 250 mg/5 ml	60 ml.	15.00	200									100		100		400	6,000.00
173	Amoxicillin+clavulanic acid sys 156 mg	70 ml.	55.00		50								50				100	5,500.00
174	Brown Mixture 60 ml.	60 ml.	9.63	100									100				200	1,926.00
175	Calcium Polystyrene sulfonate 5 g	100 ซอง	649.49					3									3	1,948.47
176	Carminative mixt.	180 ml	16.05	60				60							30		150	2,407.50
177	cetirizine syr. 5 mg/5 ml	60 ml.	10.00			50						50			50		150	1,500.00
178	Chlorpheniramine 2 mg/5ml	60 ml.	7.49	500	500			200			300		300	400			2,200	16,478.00
179	Dictoxacillin dry syr. 62.5mg/5ml.	60 ml.	18.00							100				100			200	3,600.00
180	Domperidone susp. 5 mg/5 ml	30 ml.	6.00	200		200		200					200		100		900	5,400.00
181	Erythromycin syr. 125 mg/5 ml.	60 ml.	16.00										50				50	800.00
182	Ferous fumarate 1g/ 100 ml. (Eurofer®-Iron)	60 ml	60.00		100		100				100	100		100			500	30,000.00
183	Glyceryl guaiacolate syrop 100 mg/5ml	60 ml.	12.84	500	700								350		400	300	2,250	28,890.00
184	Hyoscine syrop 5 mg/5ml	30 ml.	11.00	50						50			50		50		200	2,200.00
185	Lactulose 100 ml	100 ml.	42.80	60		50		50			50		30	60			300	12,840.00
186	Lamivudine sys 10 mg/ml (60 ml)	60 ml.	54.00					5					5				10	540.00
187	Lopinavir 80 mg/ml+ Ritonavir 20 mg/ml oral solution	60 ml	303.88										2				2	607.76
188	Milk of Magnesia 240 ml.	240 ml.	22.47			60		60							30		150	3,370.50
189	Multivitamin syrop 60 ml.	60 ml.	13.00										50				50	650.00
190	Nevirapine for oral suspension 50 mg/5 ml	60 ml	65.00										2				2	130.00
191	ORS รสส้ม	100 ซอง	128.40	50	50		50	40			50		50	50	50		390	50,076.00
192	Paracetamol syr.120 mg/5 ml	60 ml.	9.00	500		400				400			200		300		1,800	16,200.00
193	Paracetamol syr.250 mg/5 ml	60 ml.	17.00	350		300					200	300		300			1,500	25,500.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมาธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
194	Potassium Chloride syr	240 ml.	65.00	40						40				20		100	6,500.00
195	Salbutamol syrup 2 mg/5 ml	60 ml.	8.00		50						50					100	800.00
196	Simethicone susp. 40mg/0.6 ml	15 ml	15.00	20		20		10				20	20			90	1,350.00
197	Zidovudine sys 10 mg/ml (60 ml)	60 ml	50.00								2					2	100.00
198	ซาซงกระเจียบแดง	1x10ซอง	30.00									12				12	360.00
199	ซาซงปิง	1x10ซอง	30.00									12				12	360.00
200	ซาซงรางจืด	1x10ซอง	25.00									12				12	300.00
201	ซาซงหญ้าดอกขาว	1x10ซอง	30.00									10				10	300.00
202	ยาธาตุนอบเซย	ขวด	30.00									10				10	300.00
203	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม	120 ml	15.00	500		500		500			500		400	400		2,800	42,000.00
น้ำเกลือ																	
204	D-10-N/2 1000 ML	1000 ml.	31.00	50							20			30		100	3,100.00
205	D-5-N/2 1000 ml	1000 ml.	29.50	200					100				100			400	11,800.00
206	D-5-N/2 500 ml	500 ml.	25.00						50							50	1,250.00
207	D-5-N/3 500 ml	500 ml.	25.00									60				60	1,500.00
208	D-5-N/5 500 ml	500 ml.	25.00										20			20	500.00
209	D-5-S 1000 ml	1000 ml.	29.50	200			300						150			650	19,175.00
210	D-5-W 100 ml	100 ml.	14.00	40							20			20		80	1,120.00
211	D-5-W 1000 ml	1000 ml.	29.50							30						30	885.00
212	D-5-W 250 ml	250 ml.	25.00	40	60		40						80			220	5,500.00
213	D-5-W 500 ml	500 ml.	25.00	20				30			20			30		100	2,500.00
214	Getofusine(จูโลฟูซิน) 4% 500 ml	500 ml.	235.40										5			5	1,177.00
215	LRI 1000 ml	1000 ml.	41.00	100			200						100			400	16,400.00
216	NSS 1000 ml	1000 ml.	28.89	600		500		600		500	600	300	350			3,450	99,670.50
217	NSS for Irrigate 1000 ml	1000 ml	24.28	500	200			200	300	200	300	200	100			2,000	48,556.60
218	NSS 0.45% 1000 ml	1000 ml.	29.50						50		50					100	2,950.00
219	NSS 100 ml	100 ml.	12.84	1,960		1,200		1,200		1,200		1,000	1,200			7,760	99,638.40
220	NSS 250 ml	250 ml.	25.00					40			20			40		100	2,500.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน: ธุรกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมาธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม	
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
221	NSS 3% 500 ml	500 ml.	30.40				20					20			40	1,216.00	
222	NSS Irrigation 100 ML ต้างฉวย	100 ml.	19.26	100				50						50	200	3,852.00	
223	Sterile Water for Irrigate	1000 ml	27.00						50			50		100	200	5,399.22	
224	Sterile Water for inj 1000 ml.	1000 ml	27.00	100			100					100		120	420	11,340.00	
ยาฉีด																	
225	Adenosine inj 3 mg./ml.	ampule	385.56					6			6		6		18	6,940.02	
226	Adrenaline inj. 1 mg/ml	ampule	6.00					100			100		100		300	1,800.00	
227	Amiodarone inj 150mg/3 ml	ampule	85.00		20					40			20		80	6,800.00	
228	Ampicillin 1 g inj.	vial	18.00				200						100		300	5,400.00	
229	Atropine 0.6 mg/ml inj.	ampule	5.35								50		50		100	535.00	
230	Benzathine penicillin 1.2 M	vial	60.00	50			50						50		150	9,000.00	
231	Calcium gluconate 10% inj	ampule	13.91										50		50	695.50	
232	Cefazolin 1 g. inj.	vial	17.00	50			50					100		50	250	4,250.00	
233	Ceftazidime 1 g. inj	vial	18.50	600		400			500			500			2,000	37,000.00	
234	Ceftriaxone 1 g. inj	vial	8.56	1,500	100		2,000		1,400		1,500	1,500	1,000		9,000	77,040.00	
235	Chlorpheniramine inj. 10mg/ml	ampule	2.24	100					100		100		100		400	896.00	
236	Clidamycin inj 600 mg/4 ml	vial	18.19	100		100	200			300	100	300	200	200	1,500	27,285.00	
237	Cloxacillin 1 g inj.	vial	16.05										100		100	1,605.00	
238	Dexamethasone 4 mg/ml inj.	ampule	5.35										400		400	2,140.00	
239	Dextrose inj. 50% 50 ml	vial	16.53		100			200					100		400	6,612.00	
240	Diazepam 10 mg/2 ml inj.	ampule	5.21		50							50			100	521.00	
241	Digoxin 0.5 mg/2 ml	ampule	35.00				5								5	175.00	
242	Dimenhydrinate 50 mg/ml inj.	ampule	4.00		200				100			200			500	2,000.00	
243	Dopamine inj 250 mg/10 ml	vial	30.495										20		20	609.90	
244	Enoxaparin 6000 iu	vial	185.00			20			30		40		30		120	22,200.00	
245	ERIG/HRIG 100 iu/5 ml	vial	520.00							150					150	78,000.00	
246	Etonogestrel 68 mg (Implanon NXT®)	กล่อง	1,829.70	10		10		10			10			10	50	91,485.00	
247	Fluphenazine Decanoate 25mg/ml	ampule	29.00				100					100		100	300	8,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568
กลุ่มงาน กรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												รวม	มูลค่าการจัดซื้อรวม
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ก	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
248	Furosemide inj. 20 mg/2 ml.	ampule	5.35		300				400			300				1,000	5,350.00
249	Furosemide inj. 250 mg/25 ml	vial	40.66			50		40				40	40			170	6,912.20
250	Gentamicin inj.80 mg/2 ml	ampule	4.80				150				100			50		300	1,440.00
251	Haloperidol Decanoate 50mg/ml	ampule	63.00					50			50			50		150	9,450.00
252	Haloperidol inj. 5 mg/ml	ampule	9.72										50			50	486.00
253	Hydralazine HCl 20 mg inj	ampule	241.82								20					20	4,836.40
254	Hydrocortisone inj 100 mg	vial	48.00	80			100				70			100		350	16,800.00
255	Hydroxyprogesterone inj 250 mg/ml(Proluton Depot)	amp	90.00									10				10	900.00
256	Hyoscine 20 mg/2 ml inj.	ampule	10.25	200									100			300	3,075.00
257	Insulin Actrapid Penfill 3 ml (RI)	vial	74.472	20			20				20		10			70	5,213.04
258	Insulin Mixtard 10 ml	vial	74.900	40					100		60		100			300	22,470.00
259	Insulin Mixtard Penfill 3 ml	vial	77.682	800	500		1,000		800		600		800	1,000		5,500	427,251.00
260	Insulin Insulatard Penfill 3 ml	vial	77.682	200	200		200		100		200			200		1,100	85,450.20
261	Lidocaine 1% inj. 20 ml	vial	21.32	30			30				20					80	1,705.60
262	Lidocaine 1%+Adrenaline inj. 50 ml	vial	64.20					24								24	1,540.80
263	Lidocaine 2% inj. 20 ml	vial	21.57	20			30				20		20			90	1,941.30
264	Lidocaine 2%+ Adrenaline inj. 50 ml	vial	69.55								24					24	1,669.20
265	Magnesium sulfate 50%inj. 2 ml	ampule	9.00								100					100	900.00
266	Medroxyprogesterone 150 mg/3 ml	vial	10.00	150			100				150	100	100	160		760	7,600.00
267	Methylethergomerine 0.2mg/ml inj.	ampule	8.00										50			50	400.00
268	Metoclopramide 10 mg/2 ml inj.	ampule	5.35	200		200					500		300			1,200	6,420.00
269	Metronidazole inj.500 mg/100 ml	vial	14.00				200				200		200			600	8,400.00
270	Morphine inj. 10 mg/ml	ampule	6.50			200										200	1,300.00
271	Naloxone C.4 mg/ml	ampule	203.00						5						5	10	2,030.00
272	Nicardipine 10mg/10 ml	ampule	75.00	100			130				100					330	24,750.00
273	Nicardipine 2mg/2 ml	ampule	35.00	20			20				20		20			80	2,800.00
274	Norepinephrine 1 mg/ml 4 ml	ampule	29.96	60		100						90				250	7,490.00
275	Octreotide acetate 100 mcg	vial	149.80			100			100					100		300	44,940.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อรรถคุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทูมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												มูลค่าการจัดซื้อรวม		
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				รวม	
				ต.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย			
276	Omeprazole inj, 40mg	ampule	12,84	200			250				200		150			250	1,050	13,482.00
277	Ondansetron HCl inj 8 mg/4ml	amp	10,00		100								100				200	2,000.00
278	Oxytocin inj, 10 i.u./ml	ampule	11,00		150						150						300	3,300.00
279	Pethidine inj, 50 mg/ml	ampule	6.50					30						20			50	325.00
280	Phenytoin inj,250 mg/5ml	ampule	200,00	40			40				50			30			160	32,000.00
281	Potassium Chloride inj,	ampule	8,00					150					200				350	2,800.00
282	Rabies Vaccine (Speeda) 0.5 ml	vial	260,00	200				200			200			180			780	202,800.00
283	Remdesivir 100 mg inj	vial	171,20		10						25						35	5,992.00
284	Sodium bicarbonate inj, 3,75 gm/50 ml	ampule	33,00						50					50			100	3,300.00
285	Steril, water for injection 10ml	ampule	1,80	1,000		1,000					800	500		600	700		4,600	8,280.00
286	Streptokinase inj, 1.5 ล้าน IU	vial	6,500,00										1		1		2	13,000.00
287	TAT	amp	80,25	5			5				5			5			20	1,605.00
288	Td Vaccine	ampule	150,00	30			30				40			30			130	19,500.00
289	Terbutaline inj, 0.5 mg/ml	ampule	8,56		50							50					100	856.00
290	Tramadol inj 50 mg/ml	ampule	5,20			250			200		200	200	150				1,000	5,200.00
291	Transamine inj(Tranexmic acid) 250 mg/5 ml	ampule	22,00	50			50				50			50			200	4,400.00
292	Triamcinolone inj 10 mg/ml	ampule	13,00	50													50	650.00
293	Vitamin B1 inj, 100mg/1 ml	ampule	2,14									300					300	642.00
294	Vitamin K1 inj, 1 mg/0.5 ml	ampule	10,50	30		10					10	20		30			100	1,050.00
295	Vitamin K10 inj, 10 mg/ml	ampule	20,00				20					10			20		50	1,000.00
296	เซรัมูเขียวหางไหม้		1,050,00			5											5	5,250.00
297	เซรัมูม่วงแมวเขา	กล่อง	1,050,00			5											5	5,250.00
298	เซรัมูงูเห่า	กล่อง	1,050,00			10											10	10,500.00
ยาใช้ภายนอก																		
299	Acyclovir cream 5 g.	หลอด	13,50		30						40		20	30			120	1,620.00
300	Alcohol 70 % 450 ml	450 ml,	27,82	96			320		44				80	160			700	19,474.00
301	alcohol 70 % (60 ml)	60 ml	7,49	50								50					100	749.00
302	alcohol 95 %	450 ml,	40,00								20						20	800.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์สุวรรณรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงาน เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมาธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												รวม	มูลค่าการจัดซื้อรวม
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
303	Ammonia	450 ml.	128.40									12			12	1,540.80	
304	Benzylbenzoate lotion	450ml	34.29	5											5	171.45	
305	Berodual MDI	200 dose	108.07	40			40					40		50	170	18,371.90	
306	Berodual NB 4 ml.	1x21 nb	149.80	40			40				40		30	50	200	29,960.00	
307	Budesonide 0.5 mg/2ml	1x20 nb	664.47	10		10				10				10	50	33,223.50	
308	Budesonide inhaler	150 dose	60.22	60				40			50			50	200	12,044.00	
309	Calamine lotion 60 ml.	60 ml.	14.98	100				100				50	150	100	500	7,490.00	
310	Chloramphenical ear drop	10 ml.	29.25	12					12					12	48	1,404.00	
311	Chlorhexidine 4% scrub	5 lite	850.00					3						2	5	4,250.00	
312	Clobetasol cream 0.05%	450 gm.	250.00						1						1	250.00	
313	Clotrimazole vaginal 100 mg	120's	187.25	2		3			5			2		3	15	2,808.75	
314	Clotrimazole cream	500 gm.	280.00			3						2		3	8	2,240.00	
315	Dexamethasone eye drop	4 ml.	20.25									12			12	243.00	
316	fluticasone nasal spray (AVAMYS)	ขวด	228.98	60		30		40				50	20	50	250	57,245.00	
317	Hista-Oph eye drop	5 ml.	10.00	300					340				120	200	240	1,500	15,000.00
318	Hypromellose 5 mg (น้ำตาเทียม)	10 ml	17.00	100				150				100		150	600	10,200.00	
319	Lidocaine 2% Viscous	100 ml	250.00		10					10					20	5,000.00	
320	Misoprotol 200 mg Vg (cytotec)	140's	1,231.57										1		1	1,231.57	
321	Poly - oph eye drop	5 ml.	17.56										120		200	3,512.00	
322	Povidone iodine sol. 450 ml	450 ml	107.00	36									36		120	12,840.00	
323	Proctosedyl (Hydrocortisone Suppo)	10's	48.00	50										20	70	3,360.00	
324	Salbutamol solution 2.5 ml.	1x20 nb	128.40	30			20						20	30	100	12,840.00	
325	Salbutamol Inhaler	200 dose	34.24	40				50				40		50	180	6,163.20	
326	Seretide accuhaler 50/250 mcg	60 dose	462.24	250	100		100	120				120	50	120	960	443,750.40	
327	SeroFlo inhaler	125 dose	157.29		150			80				70		150	600	94,374.00	
328	Silver sulfadiazine cream	25 gm.	25.00	50		50		50				50		50	300	7,500.00	
329	special mouthwash	180 ml	29.99	120			100					40	80		400	11,996.84	
330	Teramycin EO	3.5 g	15.158	144											144	2,182.80	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์นารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2568
 กลุ่มงาน ิกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสามโคก จังหวัด ทุมธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568												รวม	มูลค่าการจัดซื้อรวม
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				
				ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย		
331	Tetracaine eye drop 5%	15 ml.	96.30				3			3			3			9	866.70
332	Triamcinolone 0.02% cream	500 gm.	225.00			2						1				3	675.00
333	Triamcinolone 0.1% cream	450 gm.	225.00			5		5		5		5	10		30	6,750.00	
334	Triamcinolone 0.1% lotion	15 ml	12.00	50		50		50		30	20		50		250	3,000.00	
335	Triamcinolone oral past 1 gm.	50 ของ	240.00	3							2				5	1,200.00	
336	Unison enema 10 ml	10 ml.	6.50						10						10	65.00	
337	Unison enema 100 ml	100 ml.	21.40						60						60	1,284.00	
338	Whitfield's ointment 15 g	15 g	12.84										350		350	4,494.00	
339	ครีมพริก	30 g	21.00	10											10	210.00	
340	ครีมโพล	15 g	23.00	200	300		300			400	200		200		1,600	36,800.00	
341	เจลว่านหางจระเข้ 35 g	หลอด	44.00							20			10		30	1,320.00	
342	ยาชุดช่วยเหลื่อผู้ประสภภัย 8 รายการ(ยาชุดตำราหลวง 7 รายการ)	ชุด	50.29	200									100		300	15,087.00	
343	ยาหม่องโพล 15 g	ขวด	22.00						60				60		120	2,640.00	
344	ลูกประคบ	ลูก	48.00	50			100			80			50	50	330	15,840.00	
345	เสลดพังพอน 50 กรัม ขี้ผึ้ง	ขวด	40.00										10		10	400.00	
	รวมทั้งสิ้น															6,963,041.80	

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรบำรุงรักษา)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ก.-ช.ค)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
1	Ambubag เด็กแรกเกิด	ชุด	4	3,800.00	15,200.00		0.00	2	7,600.00		0.00	2	7,600.00	4.00	15,200.00
2	Ambubag เด็กโต	ชุด	8	3,800.00	30,400.00		0.00	4	15,200.00		0.00	4	15,200.00	8.00	30,400.00
3	Ambubag ผู้ใหญ่	ชุด	20	3,800.00	76,000.00	5	19,000.00	5	19,000.00	5	19,000.00	5	19,000.00	20.00	76,000.00
4	Alcool cotton ball	แผง	24,000	6.00	144,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	6,000	36,000.00	24,000.00	144,000.00
5	Autoclave tape ขนาด 0.7 นิ้ว	กล่อง	48	170.00	8,160.00	12	2,040.00	12	2,040.00	12	2,040.00	12	2,040.00	48.00	8,160.00
6	Arm Sling เบอร์ S (ผ้าคล้องแขน)	อัน	100	33.00	3,300.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	100.00	3,300.00
7	Arm Sling เบอร์ M (ผ้าคล้องแขน)	อัน	100	33.00	3,300.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	100.00	3,300.00
8	Arm Sling เบอร์ L (ผ้าคล้องแขน)	อัน	100	33.00	3,300.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	25	825.00	100.00	3,300.00
9	Clavicle Splint N.O.S(ผ้าพุงไหล่)	อัน	12	135.00	1,620.00		0.00	6	810.00		0.00	6	810.00	12.00	1,620.00
10	Clavicle Splint N.O.M(ผ้าพุงไหล่)	อัน	12	135.00	1,620.00		0.00	6	810.00		0.00	6	810.00	12.00	1,620.00
11	Clavicle Splint N.O.L(ผ้าพุงไหล่)	อัน	20	135.00	2,700.00	10	1,350.00		0.00	10	1,350.00		0.00	20.00	2,700.00
12	Confrom 2 นิ้ว ผ้า ก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	100	56.00	5,600.00	25	1,400.00	25	1,400.00	25	1,400.00	25	1,400.00	100.00	5,600.00
13	Confrom 3 นิ้ว ผ้า ก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	120	80.00	9,600.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	120.00	9,600.00
14	Confrom 4 นิ้ว ผ้า ก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	120	104.00	12,480.00	30	3,120.00	30	3,120.00	30	3,120.00	30	3,120.00	120.00	12,480.00
15	Confrom 6 นิ้ว ผ้า ก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	60	142.00	8,520.00	10	1,420.00	20	2,840.00	10	1,420.00	20	2,840.00	60.00	8,520.00
16	eye pad แผ่นปิดตา 25/ แพ็ค	แพ็ค	4	142.00	568.00	1	142.00	1	142.00	1	142.00	1	142.00	4.00	568.00
17	eye pad baby 10/ แพ็ค	แพ็ค	12	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12.00	1,440.00
18	EYE Shield Lt (25/กล่อง)	กล่อง	2	130.00	260.00		0.00	1	130.00		0.00	1	130.00	2.00	260.00
19	EYE Shield Rt (25/กล่อง)	กล่อง	2	130.00	260.00		0.00	1	130.00		0.00	1	130.00	2.00	260.00
20	ECG adult ELEtrode 50 ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	36	550.00	19,800.00	9	4,950.00	9	4,950.00	9	4,950.00	9	4,950.00	36.00	19,800.00
21	EB ELASTY 2 นิ้ว	โหล	36	145.00	5,220.00	9	1,305.00	9	1,305.00	9	1,305.00	9	1,305.00	36.00	5,220.00
22	EB ELASTY 3 นิ้ว	โหล	36	220.00	7,920.00	9	1,980.00	9	1,980.00	9	1,980.00	9	1,980.00	36.00	7,920.00
23	EB ELASTY 4 นิ้ว	โหล	60	300.00	18,000.00	10	3,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	20	6,000.00	60.00	18,000.00
24	EB ELASTY 6 นิ้ว	แพ็ค	60	450.00	27,000.00	10	4,500.00	20	9,000.00	10	4,500.00	20	9,000.00	60.00	27,000.00
25	ETT no. 2.5	อัน	20	28.00	560.00		0.00	10	280.00		0.00	10	280.00	20.00	560.00
26	ETT no. 3	อัน	20	28.00	560.00		0.00	10	280.00		0.00	10	280.00	20.00	560.00
27	ETT no. 3.5	อัน	20	28.00	560.00		0.00	10	280.00		0.00	10	280.00	20.00	560.00
28	ETT no. 4	อัน	20	28.00	560.00		0.00	10	280.00		0.00	10	280.00	20.00	560.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.จ.-ช.ค)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
29	ETT no. 4.5	อัน	20	30.00	600.00		0.00	10	300.00		0.00	10	300.00	20.00	600.00
30	ETT no. 5	อัน	20	30.00	600.00		0.00	10	300.00		0.00	10	300.00	20.00	600.00
31	ETT no. 5.5	อัน	20	30.00	600.00		0.00	10	300.00		0.00	10	300.00	20.00	600.00
32	ETT no. 6	อัน	20	30.00	600.00		0.00	10	300.00		0.00	10	300.00	20.00	600.00
33	ETT no. 6.5	อัน	120	30.00	3,600.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
34	ETT no. 7	อัน	120	30.00	3,600.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
35	ETT no. 7.5	อัน	120	30.00	3,600.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
36	ETT no. 8	อัน	120	30.00	3,600.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
37	เชือกผูกETT	ม้วน	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	12.00	720.00
38	Extension Plug ไม่มีสาย	กล่อง	0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
39	Extension Plug ไม่มีสาย	กล่อง	2	600.00	1,200.00		0.00	1	600.00		0.00	1	600.00	2.00	1,200.00
40	Extension Plug มีสาย 100 ซิน/กล่อง	กล่อง	60	1,100.00	66,000.00	10	11,000.00	20	22,000.00	10	11,000.00	20	22,000.00	60.00	66,000.00
41	Extension tube 18 นิ้ว ใช้ต่อสาย IV	กล่อง	100	225.00	22,500.00	25	5,625.00	25	5,625.00	25	5,625.00	25	5,625.00	100.00	22,500.00
42	Extension T way(F.C.P50ซิน)	กล่อง	48	400.00	19,200.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	48.00	19,200.00
43	Finger tip Conecter	อัน	20	12.00	240.00		0.00	10	120.00		0.00	10	120.00	20.00	240.00
44	Guide wire No S	อัน	12	350.00	4,200.00		0.00	6	2,100.00		0.00	6	2,100.00	12.00	4,200.00
45	Guide wire No M	อัน	12	350.00	4,200.00		0.00	6	2,100.00		0.00	6	2,100.00	12.00	4,200.00
46	Guide wire No L	อัน	20	350.00	7,000.00		0.00	10	3,500.00		0.00	10	3,500.00	20.00	7,000.00
47	Medicut no. 16 G เข็มเปิดเส้น	กล่อง	4	625.00	2,500.00	1	625.00	1	625.00	1	625.00	1	625.00	4.00	2,500.00
48	Medicut no. 18 G เข็มเปิดเส้น	กล่อง	80	465.00	37,200.00	20	9,300.00	20	9,300.00	20	9,300.00	20	9,300.00	80.00	37,200.00
49	Medicut no. 20 G เข็มเปิดเส้น	กล่อง	100	475.00	47,500.00	25	11,875.00	25	11,875.00	25	11,875.00	25	11,875.00	100.00	47,500.00
50	Medicut no. 22 G เข็มเปิดเส้น	กล่อง	120	465.00	55,800.00	30	13,950.00	30	13,950.00	30	13,950.00	30	13,950.00	120.00	55,800.00
51	Medicut no. 24 G เข็มเปิดเส้น	กล่อง	160	465.00	74,400.00	40	18,600.00	40	18,600.00	40	18,600.00	40	18,600.00	160.00	74,400.00
52	Nasopharyngeal airway No.6.5	อัน	12	120.00	1,440.00		0.00	6	720.00		0.00	6	720.00	12.00	1,440.00
53	Nasopharyngeal airway No.7	อัน	12	120.00	1,440.00		0.00	6	720.00		0.00	6	720.00	12.00	1,440.00
54	Nasopharyngeal airway No.7.5	อัน	12	120.00	1,440.00		0.00	6	720.00		0.00	6	720.00	12.00	1,440.00
55	Nasopharyngeal airway No.8	อัน	12	120.00	1,440.00		0.00	6	720.00		0.00	6	720.00	12.00	1,440.00
56	Needle no.18 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	20	53.50	1,070.00	5	267.50	5	267.50	5	267.50	5	267.50	20.00	1,070.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรวิรักษ์)
 นายแพทย์ผู้อำนวยการ
 รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
57	Needle no.18 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	200	53.50	10,700.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	200.00	10,700.00
58	Needle no.20 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	0	50.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
59	Needle no.21 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	360	50.00	18,000.00	90	4,500.00	90	4,500.00	90	4,500.00	90	4,500.00	360.00	18,000.00
60	Needle no.21 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	60	50.00	3,000.00	10	500.00	20	1,000.00	10	500.00	20	1,000.00	60.00	3,000.00
61	Needle no.22 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	60	50.00	3,000.00	10	500.00	20	1,000.00	10	500.00	20	1,000.00	60.00	3,000.00
62	Needle no.22ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20.00	1,000.00
63	Needle no.24 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	80	50.00	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	80.00	4,000.00
64	Needle no.24 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40.00	2,000.00
65	Needle no.25 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40.00	2,000.00
66	Needle no.25 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40.00	2,000.00
67	Needle no.26 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	60	50.00	3,000.00	10	500.00	20	1,000.00	10	500.00	20	1,000.00	60.00	3,000.00
68	Needle no.26 ขนาด 11/2 นิ้ว	กล่อง	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20.00	1,000.00
69	Needle no.27 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	60	50.00	3,000.00	10	500.00	20	1,000.00	10	500.00	20	1,000.00	60.00	3,000.00
70	Needle no.27 ขนาด 1/2 นิ้ว	กล่อง	80	50.00	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	80.00	4,000.00
71	oral Airway NO.3สีเขียว	อัน	20	35.00	700.00		0.00	10	350.00		0.00	10	350.00	20.00	700.00
72	oral Airway NO.4 สีเขียว	อัน	20	35.00	700.00		0.00	10	350.00		0.00	10	350.00	20.00	700.00
73	oral Airway NO.5สีแดง	อัน	20	35.00	700.00		0.00	10	350.00		0.00	10	350.00	20.00	700.00
74	Set IV ชุดให้น้ำเกลือ เด็ก	ชุด	1,000	15.80	15,800.00	250	3,950.00	250	3,950.00	250	3,950.00	250	3,950.00	1,000.00	15,800.00
75	Set IV ชุดให้น้ำเกลือ ผู้ใหญ่	ชุด	10,000	9.50	95,000.00	2,500	23,750.00	2,500	23,750.00	2,500	23,750.00	2,500	23,750.00	10,000.00	95,000.00
76	Set IV Infusion pump	ชุด	0	8.50	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
77	Set IV ชุดให้เลือด	ชุด	400	21.00	8,400.00	100	2,100.00	100	2,100.00	100	2,100.00	100	2,100.00	400.00	8,400.00
78	sofratulla BACTIGRAS ตาข่ายแปะแผล	กล่อง	80	150.00	12,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	80.00	12,000.00
79	Sterile strip 3M /50	อัน	100	23.54	2,354.00	25	588.50	25	588.50	25	588.50	25	588.50	100.00	2,354.00
80	Suction no. 6	เส้น	100	6.00	600.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100.00	600.00
81	Suction no. 8	เส้น	150	6.00	900.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	150.00	900.00
82	Suction no. 10	เส้น	150	6.00	900.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	150.00	900.00
83	Suction no. 12	เส้น	150	6.00	900.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	150.00	900.00
84	Suction no.14 with control	เส้น	400	6.00	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	400.00	2,400.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายภิตติ องค์คุณารักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
85	Suction no. 16 with control	เส้น	600	6.00	3,600.00	100	600.00	200	1,200.00	100	600.00	200	1,200.00	600.00	3,600.00
86	Syringe ball No.2	อัน	120	54.00	6,480.00	30	1,620.00	30	1,620.00	30	1,620.00	30	1,620.00	120.00	6,480.00
87	Syringe 1 cc insulink อินซูลิน	กล่อง	60	198.00	11,880.00	10	1,980.00	20	3,960.00	10	1,980.00	20	3,960.00	60.00	11,880.00
88	Syringe 1 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	60	198.00	11,880.00	10	1,980.00	20	3,960.00	10	1,980.00	20	3,960.00	60.00	11,880.00
89	Syringe 3 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	200	112.00	22,400.00	50	5,600.00	50	5,600.00	50	5,600.00	50	5,600.00	200.00	22,400.00
90	Syringe 5 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	240	128.00	30,720.00	60	7,680.00	60	7,680.00	60	7,680.00	60	7,680.00	240.00	30,720.00
91	Syringe 10 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	200	204.00	40,800.00	50	10,200.00	50	10,200.00	50	10,200.00	50	10,200.00	200.00	40,800.00
92	Syringe 20 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	40	185.00	7,400.00	10	1,850.00	10	1,850.00	10	1,850.00	10	1,850.00	40.00	7,400.00
93	Syringe 50 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	20	300.00	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	20.00	6,000.00
94	Syringe 50 cc irrigate ราคาใหม่	กล่อง	10	300.00	3,000.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	10.00	3,000.00
95	Syringe 50 cc irrigate แก้ว	โหล	4	3,600.00	14,400.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	4.00	14,400.00
96	Tegaderm (ฟิล์มใสกันน้ำ)	กล่อง	80	630.00	50,400.00	20	12,600.00	20	12,600.00	20	12,600.00	20	12,600.00	80.00	50,400.00
97	Tiger plaster สาย/vaccine	กล่อง	20	162.64	3,252.80		0.00	10	1,626.40		0.00	10	1,626.40	20.00	3,252.80
98	Tiger plaster สายzoo	กล่อง	20	150.00	3,000.00		0.00	10	1,500.00		0.00	10	1,500.00	20.00	3,000.00
99	Top Dressing non sterile 3*6 50ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	60	150.00	9,000.00	10	1,500.00	20	3,000.00	10	1,500.00	20	3,000.00	60.00	9,000.00
100	Top Dressing non sterile 8*12 20 ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	12	215.00	2,580.00	3	645.00	3	645.00	3	645.00	3	645.00	12.00	2,580.00
101	Top Dressing non sterile 12*12 10ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	12	260.00	3,120.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	12.00	3,120.00
102	Top Dressing non sterile 18*18 10ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	12	245.00	2,940.00	3	735.00	3	735.00	3	735.00	3	735.00	12.00	2,940.00
103	Top Dressing sterile 3*6 10ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40.00	2,000.00
104	Top Dressing sterile 18*18	แพ็ค	6	35.00	210.00	1	35.00	2	70.00	1	35.00	2	70.00	6.00	210.00
105	Top Dressing sterile 8*12	แพ็ค	6	24.00	144.00	1	24.00	2	48.00	1	24.00	2	48.00	6.00	144.00
106	VASELINE GAUZE 3x3x8 10/กล่อง	กล่อง	2	450.00	900.00		0.00	1	450.00		0.00	1	450.00	2.00	900.00
107	กระดาษห่อเครื่องมือ 60x60cm.	กล่อง	12	2,500.00	30,000.00	3	7,500.00	3	7,500.00	3	7,500.00	3	7,500.00	12.00	30,000.00
108	กระดูกทึงเข็ม Ms (ใหม่)	กล่อง	1,600	38.00	60,800.00	400	15,200.00	400	15,200.00	400	15,200.00	400	15,200.00	1,600.00	60,800.00
109	แก๊สEO	กระป๋อง	96	300.00	28,800.00		0.00	48	14,400.00		0.00	48	14,400.00	96.00	28,800.00
110	กรรไกรตัดสายสะดือ	ด้าม	3	350.00	1,050.00		0.00		0.00	3	1,050.00		0.00	3.00	1,050.00
111	กรรไกรตัดเนื้อ 5 1/2 นิ้ว (14cm)	ด้าม	6	250.00	1,500.00		0.00		0.00	6	1,500.00		0.00	6.00	1,500.00
112	กรรไกรตัดเนื้อตรง 7 นิ้ว (18cm)	ด้าม	3	250.00	750.00		0.00		0.00	3	750.00		0.00	3.00	750.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายภคิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
113	กรรไกรตัดเนื้อโค้ง 7 นิ้ว (18cm)	ด้าม	3	270.00	810.00		0.00		0.00	3	810.00		0.00	3.00	810.00
114	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมตรง 5 1/2 นิ้ว (14cm)	ด้าม	3	210.00	630.00		0.00		0.00	3	630.00		0.00	3.00	630.00
115	กรรไกรตัดไหมปลายมนตรง 5 1/2 นิ้ว (14cm)	ด้าม	3	210.00	630.00		0.00		0.00	3	630.00		0.00	3.00	630.00
116	ก๊อชชนิดแผ่น 2x2	ห่อ	1,000	26.00	26,000.00	250	6,500.00	250	6,500.00	250	6,500.00	250	6,500.00	1,000.00	26,000.00
117	ก๊อชชนิดแผ่น 3x3	ห่อ	800	40.00	32,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	800.00	32,000.00
118	ก๊อชชนิดแผ่น 4x4	ห่อ	600	85.00	51,000.00	100	8,500.00	200	17,000.00	100	8,500.00	200	17,000.00	600.00	51,000.00
119	ชิ้นสแตนเลส 14 ซม.	ใบ	6	106.00	636.00		0.00		0.00	6	636.00		0.00	6.00	636.00
120	ขวดเซสเตอร์นปากกว้าง ขนาด 1,000cc	ใบ	6	250.00	1,500.00		0.00		0.00	6	1,500.00		0.00	6.00	1,500.00
121	ขวดแก้วปากกว้างลิซ่า ขนาด 60 cc	ใบ	20	45.00	900.00		0.00	10	450.00		0.00	10	450.00	20.00	900.00
122	ขวดแก้วปากกว้างลิซ่า ขนาด 120 cc	ใบ	0	51.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
123	ขวดพลาสติกใส่ยาเ้า ขนาด 30 cc ใหม่	ใบ	800	1.20	960.00	200	240.00	200	240.00	200	240.00	200	240.00	800.00	960.00
124	ขวดพลาสติกใส่ยาเ้า ขนาด 60 cc	ใบ	800	1.50	1,200.00	200	300.00	200	300.00	200	300.00	200	300.00	800.00	1,200.00
125	ข้อต่ออกเงินNipple nut	อัน	20	25.00	500.00		0.00	10	250.00		0.00	10	250.00	20.00	500.00
126	เข็มเจาะหลัง 20 G 1/2 นิ้ว	อัน	10	30.00	300.00		0.00	10	300.00		0.00		0.00	10.00	300.00
127	เข็มเจาะหลัง 21 G X 90	อัน	10	28.00	280.00		0.00	10	280.00		0.00		0.00	10.00	280.00
128	เข็มเจาะหลัง 22 G 1/2 นิ้ว	อัน	10	30.00	300.00		0.00	10	300.00		0.00		0.00	10.00	300.00
129	เข็มเจาะหลัง 22 G X 90	อัน	10	28.00	280.00		0.00	10	280.00		0.00		0.00	10.00	280.00
130	เข็มเจาะหลัง 23 G 1/2 นิ้ว	อัน	20	32.00	640.00		0.00	10	320.00		0.00	10	320.00	20.00	640.00
131	เข็มเจาะหลัง 23 G X 90	อัน	20	32.00	640.00		0.00	10	320.00		0.00	10	320.00	20.00	640.00
132	เข็มเย็บแผล ME21	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
133	เข็มเย็บแผล ME24	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
134	เข็มเย็บแผล ME28	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
135	เข็มเย็บแผล ME32	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
136	เข็มเย็บแผล ME36	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
137	เข็มเย็บแผล ME41	กล่อง	2	200.00	400.00		0.00	1	200.00		0.00	1	200.00	2.00	400.00
138	เข็ม UNIKSurgical Suture black0/0 ไหมดำ	ม้วน	4	275.00	1,100.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
139	เข็ม UNIKSurgical Suture black1/0 ไหมดำ	ม้วน	4	275.00	1,100.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
140	เข็มUNIKSurgical Suture black2/0 ไหมดำ	ม้วน	4	275.00	1,100.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังคณาภิรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ก.-ต.ค.)		(ม.ก.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
141	เข็มUNIKSurgical Suture black3/0 โหมดดำ	ม้วน	4	275.00	1,100.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
142	เข็ม Catgut 2/0 chrom โหมดละลาย	กล่อง	10	500.00	5,000.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	10.00	5,000.00
143	เข็มCatgut 3/0 chrom โหมดละลาย	กล่อง	10	500.00	5,000.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	10.00	5,000.00
144	เข็มCatgut 4/0 chrom โหมดละลาย	กล่อง	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00
145	เข็มCatgut 5/0 chrom โหมดละลาย	กล่อง	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00
146	เข็มNylon 2/0 b.ue โหมดเย็บแผล	กล่อง	4	476.00	1,904.00	1	476.00	1	476.00	1	476.00	1	476.00	4.00	1,904.00
147	เข็มNylon 3/0 blue โหมดเย็บแผล	กล่อง	24	476.00	11,424.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	24.00	11,424.00
148	เข็มNylon 4/0 b.ue โหมดเย็บแผล	กล่อง	24	476.00	11,424.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	24.00	11,424.00
149	เข็มNylon 5/0 b.ue โหมดเย็บแผล	กล่อง	24	476.00	11,424.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	24.00	11,424.00
150	คีมคีบมีเขี้ยว ขนาด 5 1/2 นิ้ว (14cm)	อัน	24	150.00	3,600.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	24.00	3,600.00
151	คีมคีบไม่มีเขี้ยว ขนาด 5 1/2 นิ้ว (14cm)	อัน	24	140.00	3,360.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	24.00	3,360.00
152	คีมคีบมีเขี้ยวAdson ขนาด4 1/2 นิ้ว (12.5cm)	อัน	24	180.00	4,320.00	6	1,080.00	6	1,080.00	6	1,080.00	6	1,080.00	24.00	4,320.00
153	คีมคีบไม่มีเขี้ยวadsonขนาด4 1/2 นิ้ว (12.5cm)	อัน	24	170.00	4,080.00	6	1,020.00	6	1,020.00	6	1,020.00	6	1,020.00	24.00	4,080.00
154	คีมคีบหลอดเลือด 6 1/4 นิ้ว โค้ง	ด้าม	12	220.00	2,640.00		0.00		0.00	12	2,640.00		0.00	12.00	2,640.00
155	คีมคีบหลอดเลือด 6 1/4 นิ้ว ตรง	ด้าม	12	220.00	2,640.00		0.00		0.00	12	2,640.00		0.00	12.00	2,640.00
156	แคริฟอร์ เปเปอร์ 1 นิ้ว(กระดาษ)	กล่อง	80	288.90	23,112.00	20	5,778.00	20	5,778.00	20	5,778.00	20	5,778.00	80.00	23,112.00
157	แคริฟอร์ เคลียร์ 1 นิ้ว (ใส)	กล่อง	120	288.90	34,668.00	30	8,667.00	30	8,667.00	30	8,667.00	30	8,667.00	120.00	34,668.00
158	แคริพิทซ์ สเตอริล Fixomull	กล่อง	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	100.00	15,000.00
159	จุกยางขวดเซสเตรน ชนิด2รู สั้น/สั้น	อัน	6	75.00	450.00		0.00		0.00	6	450.00		0.00	6.00	450.00
160	จุกยางขวดเซสเตรน ชนิด2รู สั้น/ยาว	อัน	6	75.00	450.00		0.00		0.00	6	450.00		0.00	6.00	450.00
161	เจลอัลตราซาวด์	ขวด	200	95.00	19,000.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	200.00	19,000.00
162	ชุดหน้ากอกoxygen mask FCP ผู้ใหญ่	ชุด	240	45.00	10,800.00	60	2,700.00	60	2,700.00	60	2,700.00	60	2,700.00	240.00	10,800.00
163	ชุดหน้ากอกoxygen mask เด็ก	ชุด	120	48.00	5,760.00	30	1,440.00	30	1,440.00	30	1,440.00	30	1,440.00	120.00	5,760.00
164	ชุดสายต่อoxygen cannula tube เด็ก	ชุด	240	21.00	5,040.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	240.00	5,040.00
165	ชุดสายต่อออกซิเจนcannula tubeใหญ่.	ชุด	240	21.00	5,040.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	240.00	5,040.00
166	ชุดพ่นยา ผู้ใหญ่Nubulizer adult	ชุด	120	75.00	9,000.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	120.00	9,000.00
167	ชุดพ่นยา เด็กNubulizer child	ชุด	120	75.00	9,000.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	120.00	9,000.00
168	ชุดสายoxygen Callar mask	ชุด	20	26.00	520.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	20.00	520.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
169	ซองซีส 2 นิ้ว	ม้วน	48	500.00	24,000.00		0.00	36	18,000.00		0.00	12	6,000.00	48.00	24,000.00
170	ซองซีส 3 นิ้ว	ม้วน	48	700.00	33,600.00		0.00	36	25,200.00		0.00	12	8,400.00	48.00	33,600.00
171	ซองซีส 4 นิ้ว	ม้วน	36	850.00	30,600.00		0.00	24	20,400.00		0.00	12	10,200.00	36.00	30,600.00
172	ซองซีส 4 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	12	700.00	8,400.00		0.00		0.00		0.00	12	8,400.00	12.00	8,400.00
173	ซองซีส 6 นิ้ว	ม้วน	24	1,200.00	28,800.00		0.00	12	14,400.00		0.00	12	14,400.00	24.00	28,800.00
174	ซองซีส 6 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	12	1,000.00	12,000.00		0.00		0.00		0.00	12	12,000.00	12.00	12,000.00
175	ซองซีส 8 นิ้ว	ม้วน	12	1,500.00	18,000.00		0.00		0.00		0.00	12	18,000.00	12.00	18,000.00
176	ซองซีส 8 นิ้ว ขอบข้าง	ม้วน	12	1,500.00	18,000.00		0.00		0.00		0.00	12	18,000.00	12.00	18,000.00
177	ซองซีส 10 นิ้ว	ม้วน	12	2,000.00	24,000.00		0.00		0.00		0.00	12	24,000.00	12.00	24,000.00
178	ซองซีส 10 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	1,800.00	3,600.00		0.00		0.00		0.00	2	3,600.00	2.00	3,600.00
179	ผ้ามีดผ่าตัดเบอร์ 3	ด้าม	0	55.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
180	ดัลเบีย 5 กรัม สีเขียว	ดัลบี้	400	0.90	360.00	100	90.00	100	90.00	100	90.00	100	90.00	400.00	360.00
181	ดัลเบีย 5 กรัม สีชมพู	ดัลบี้	600	0.90	540.00	100	90.00	200	180.00	100	90.00	200	180.00	600.00	540.00
182	ดัลเบีย 5 กรัม สีฟ้า	ดัลบี้	600	0.90	540.00	100	90.00	200	180.00	100	90.00	200	180.00	600.00	540.00
183	ดัลเบีย 10 กรัม สีเขียว	ดัลบี้	100	1.10	110.00	100	110.00		0.00		0.00		0.00	100.00	110.00
184	ดัลเบีย 10 กรัม สีชมพู	ดัลบี้	600	1.10	660.00	100	110.00	200	220.00	100	110.00	200	220.00	600.00	660.00
185	ดัลเบีย 10 กรัม สีฟ้า	ดัลบี้	800	1.10	880.00	200	220.00	200	220.00	200	220.00	200	220.00	800.00	880.00
186	ถุงให้อาหารfeeding NG	ใบ	120	6.00	720.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00	120.00	720.00
187	ถุงใส่ปัสสาวะ ผู้ใหญ่ urine bag	ใบ	600	15.00	9,000.00	100	1,500.00	200	3,000.00	100	1,500.00	200	3,000.00	600.00	9,000.00
188	ถุงใส่ปัสสาวะ เด็ก 100 cc 50ใบ/1 กล่อง	ใบ	200	6.00	1,200.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	200.00	1,200.00
189	ถุงมือ no. XS ศรีตรัง	กล่อง	240	86.00	20,640.00	60	5,160.00	60	5,160.00	60	5,160.00	60	5,160.00	240.00	20,640.00
190	ถุงมือ no. S ศรีตรัง	กล่อง	1,200	86.00	103,200.00	300	25,800.00	300	25,800.00	300	25,800.00	300	25,800.00	1,200.00	103,200.00
191	ถุงมือ no. S เทรคเฮอร์สัน	กล่อง	0	106.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
192	ถุงมือ no. M ศรีตรัง	กล่อง	1,000	86.00	86,000.00	250	21,500.00	250	21,500.00	250	21,500.00	250	21,500.00	1,000.00	86,000.00
193	ถุงมือ no. L ศรีตรัง	กล่อง	400	86.00	34,400.00	100	8,600.00	100	8,600.00	100	8,600.00	100	8,600.00	400.00	34,400.00
194	ถุงมือไนโตร เบอร์ A	กล่อง	100	220.00	22,000.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	100.00	22,000.00
195	ถุงมือลัวงกร เบอร์ M	กล่อง	12	130.00	1,560.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	12.00	1,560.00
196	ถุงมือลัวงกร เบอร์ L	กล่อง	12	130.00	1,560.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	12.00	1,560.00

ingsชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรเจริญ)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ก.-ช.ค)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
197	ถุงมือ sterile no. 6 ไม่มีแป้ง	กล่อง	12	700.00	8,400.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	12.00	8,400.00
198	ถุงมือ sterile no. 6.5ม ไม่มีแป้งใหม่	กล่อง	40	750.00	30,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	40.00	30,000.00
199	ถุงมือ sterile no. 7 ไม่มีแป้ง	กล่อง	40	750.00	30,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	40.00	30,000.00
200	ถุงมือ sterile no. 7.5 ไม่มีแป้ง	กล่อง	0	700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
201	ถุงมือ sterile no. 7.5 ไม่มีแป้ง	กล่อง	40	750.00	30,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	40.00	30,000.00
202	ถุงมือ sterile no. 8 ไม่มีแป้ง	กล่อง	12	750.00	9,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	12.00	9,000.00
203	ทิชชูซับน้ำยาฆ่าเชื้อ	กระป๋อง	120	250.00	30,000.00	30	7,500.00	30	7,500.00	30	7,500.00	30	7,500.00	120.00	30,000.00
204	ใบมีด Blades no. 10	กล่อง	4	265.00	1,060.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	4.00	1,060.00
205	ใบมีดBlades no. 11	กล่อง	8	265.00	2,120.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	8.00	2,120.00
206	ใบมีดBlades no. 12	กล่อง	4	265.00	1,060.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	4.00	1,060.00
207	ใบมีดBlades no. 15	กล่อง	4	265.00	1,060.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	1	265.00	4.00	1,060.00
208	ป้ายข้อมือเด็ก ชมพู	กล่อง	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	20.00	5,000.00
209	ป้ายข้อมือเด็ก ฟ้า	กล่อง	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	20.00	5,000.00
210	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่ ชมพู	กล่อง	20	260.00	5,200.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	20.00	5,200.00
211	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่ ฟ้า	กล่อง	20	260.00	5,200.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	20.00	5,200.00
212	เปลือกปูน 3 นิ้ว	ห่อ	0	30.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
213	เปลือกปูน 4 นิ้ว	ห่อ	0	33.33	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
214	เปลือกปูน 6 นิ้ว	ห่อ	0	39.58	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
215	แผ่นทดสอบคุณภาพการล้าง200/ซอง	ซอง	4	1,800.00	7,200.00		0.00	2	3,600.00		0.00	2	3,600.00	4.00	7,200.00
216	แผ่นทดสอบโอนน้ำเฝ้าถึงหีบห่อคลาส5	ซอง	20	680.00	13,600.00		0.00	10	6,800.00		0.00	10	6,800.00	20.00	13,600.00
217	แผ่นทดสอบประสิทธิภาพเครื่องนึ่ง(BWD)	กล่อง	4	2,900.00	11,600.00		0.00	2	5,800.00		0.00	2	5,800.00	4.00	11,600.00
218	แผ่นทดสอบแก๊สECIเข้าหีบห่อคลาส5	ซอง	8	1,000.00	8,000.00		0.00	4	4,000.00		0.00	4	4,000.00	8.00	8,000.00
219	ฟิลเตอร์ขวดSuction	อัน	20	120.00	2,400.00		0.00	10	1,200.00		0.00	10	1,200.00	20.00	2,400.00
220	ฟิลเตอร์เครื่องช่วยหายใจขนาดเล็ก	กล่อง	1	4,250.00	4,250.00		0.00	1	4,250.00		0.00		0.00	1.00	4,250.00
221	สปอร์ทดสอบ BT20	กล่อง	6	6,000.00	36,000.00		0.00	3	18,000.00		0.00	3	18,000.00	6.00	36,000.00
222	สปอร์ทดสอบ EO BT10	กล่อง	2	6,000.00	12,000.00		0.00	1	6,000.00		0.00	1	6,000.00	2.00	12,000.00
223	สำลีรองเย็บ 3 นิ้ว	แพ็ค	0	420.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
224	สำลีรองเย็บ 4 นิ้ว	แพ็ค	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ		ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม		
			บรรจุ	จัดซื้อ			ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ค.ค.-ส.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)				(ก.ค.-ก.ย.)
			นับ	(รายการ)			(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)
225	สำลีรองมือ 6 นิ้ว	แพ็ค	0	600.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
226	เชือกคานนิ้ว 1"	แพ็ค	1	370.00	370.00	0.00		0.00	1	370.00		0.00		0.00	1.00	370.00	
227	เมือกปูนสำเร็จ 3 นิ้ว	ม้วน	4	4,200.00	16,800.00	0.00		0.00	2	8,400.00		0.00	2	8,400.00	4.00	16,800.00	
228	เมือกปูนสำเร็จ 4 นิ้ว	ม้วน	4	4,400.00	17,600.00	0.00		0.00	2	8,800.00		0.00	2	8,800.00	4.00	17,600.00	
229	เมือกปูนสำเร็จ 6 นิ้ว	ม้วน	4	5,000.00	20,000.00	0.00		0.00	2	10,000.00		0.00	2	10,000.00	4.00	20,000.00	
230	ไม้กดลิ้น	กล่อง	20	75.00	1,500.00	0.00		0.00	10	750.00		0.00	10	750.00	20.00	1,500.00	
231	ไม้ Pap smear 100/กล่อง	กล่อง	4	130.00	520.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	4.00	520.00
232	สายซิลิโคน8x12ยาว15ม.ต่อขวด:cd	ม้วน	1	1,500.00	1,500.00	0.00		0.00		0.00	1	1,500.00		0.00	1.00	1,500.00	
233	สายตาเท็กซ์203 ยาว50ฟุต /Turigue	ม้วน	1	275.00	275.00	0.00		0.00		0.00	1	275.00		0.00	1.00	275.00	
234	สายตาเท็กซ์#203 ยาว50ฟุต / DURA	ม้วน	1	465.00	465.00	0.00		0.00		0.00	1	465.00		0.00	1.00	465.00	
235	สายสวนปัสสาวะ Fr 8	กล่อง	4	280.00	1,120.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	4.00	1,120.00
236	สายสวนปัสสาวะ Fr 10	กล่อง	4	280.00	1,120.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	4.00	1,120.00
237	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.12	กล่อง	4	160.00	640.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	4.00	640.00
238	สายสวนปัสสาวะ Fr 14	กล่อง	40	280.00	11,200.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	40.00	11,200.00
239	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.16	กล่อง	60	160.00	9,600.00	10	1,600.00	20	3,200.00	10	1,600.00	20	3,200.00	60.00	9,600.00		
240	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.18	กล่อง	10	160.00	1,600.00	2	320.00	3	480.00	2	320.00	3	480.00	10.00	1,600.00		
241	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.20	กล่อง	4	160.00	640.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	4.00	640.00
242	สายพีวีซีมีแกน(Trocar catheter28)	เส้น	24	250.00	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24.00	6,000.00
243	สายพีวีซีมีแกน(Trocar catheter32)	เส้น	24	250.00	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24.00	6,000.00
244	สายให้อาหาร OG STOMACH tube no.8	เส้น	120	5.50	660.00	30	165.00	30	165.00	30	165.00	30	165.00	30	165.00	120.00	660.00
245	สายให้อาหาร NG STOMACH tube no.8	เส้น	80	8.00	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	80.00	640.00
246	สายให้อาหาร NG STOMACH tube no.12	เส้น	80	5.50	440.00	20	110.00	20	110.00	20	110.00	20	110.00	20	110.00	80.00	440.00
247	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.14	เส้น	400	11.00	4,400.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	400.00	4,400.00
248	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.16	เส้น	400	11.00	4,400.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	400.00	4,400.00
249	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.18	เส้น	200	5.50	1,100.00	50	275.00	50	275.00	50	275.00	50	275.00	50	275.00	200.00	1,100.00
250	สำลีก้อนเล็ก 0.35 grn	ห่อ	80	115.00	9,200.00	20	2,300.00	20	2,300.00	20	2,300.00	20	2,300.00	20	2,300.00	80.00	9,200.00
251	สำลีก้อนใหญ่ 1.40 grn	ห่อ	80	79.00	6,320.00	20	1,580.00	20	1,580.00	20	1,580.00	20	1,580.00	20	1,580.00	80.00	6,320.00
252	สำลีฟีนไมซุบ Chlorhexidine	กล่อง	40	105.00	4,200.00		0.00	20	2,100.00		0.00	20	2,100.00	40.00	4,200.00		

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกิตติ ینگคณาภิษฐ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 1 ปี ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขนาด	ประมาณการ	ราคา	ประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวม	
		บรรจุ	จัดซื้อ	ต่อหน่วย	การจัดซื้อ	(ต.ก.-ช.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
		นับ	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)
253	สำลีพันไม้เบอร์ S	ห่อ	0	25.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
254	สำลีพันไม้เบอร์ s ราคาใหม่	ห่อ	100	31.00	3,100.00	25	775.00	25	775.00	25	775.00	25	775.00	100.00	3,100.00
255	สำลีพันไม้ เบอร์ M	ห่อ	160	25.00	4,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	160.00	4,000.00
256	สำลีพันไม้ เบอร์ L	ห่อ	240	37.00	8,880.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	240.00	8,880.00
257	หน้ากากอนามัย	กล่อง	1,200	47.00	56,400.00	300	14,100.00	300	14,100.00	300	14,100.00	300	14,100.00	1,200.00	56,400.00
258	หน้ากากN95(ใบโอคอทอน)	กล่อง	120	1,605.00	192,600.00	30	48,150.00	30	48,150.00	30	48,150.00	30	48,150.00	120.00	192,600.00
259	หมวกคลุมผม สีเขียว	ห่อ	200	65.00	13,000.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	200.00	13,000.00
260	อาหารเหลว มีดี	ถุง	100	530.00	53,000.00	20	10,600.00	30	15,900.00	20	10,600.00	30	15,900.00	100.00	53,000.00
261	ออกซิเจนถังใหญ่	ถัง	40	120.00	4,800.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	40.00	4,800.00
262	ออกซิเจนถังเล็ก	ถัง	40	70.00	2,800.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	40.00	2,800.00
263	ออกซิเจนเหลว	ลิตร	24,000	19.40	465,600.00	6,000	116,400.00	6,000	116,400.00	6,000	116,400.00	6,000	116,400.00	24,000.00	465,600.00
264	เอี่ยมพลาสติกครั้งตัว100 ชิ้น/1 แพ้ท	แพค	40	265.00	10,600.00	10	2,650.00	10	2,650.00	10	2,650.00	10	2,650.00	40.00	10,600.00
265	เอี่ยมพลาสติกเต็มตัวCPE Gown	ตัว	1,200	14.00	16,800.00	300	4,200.00	300	4,200.00	300	4,200.00	300	4,200.00	1,200.00	16,800.00
266	LMA No 2.5	อัน	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	8.00	4,000.00
267	LMA No 3	อัน	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	8.00	4,000.00
268	LMA No 4	อัน	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	8.00	4,000.00
269	LMA No 5	อัน	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	8.00	4,000.00
รวมทั้งสิ้น			86,586	111,621.29	3,384,930.80	21,128	700,536.00	22,274	964,861.40	21,100	716,352.00	22,084	1,003,181.40	86,586.00	3,384,930.80

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกิตติ องค์กรเจริญ)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนคงเหลือปี 2567	ราคา	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	บาท
1	Mouth mirror handle	ด้าม	119	100.00	20	2,000.00	10	1,000.00	-	-	10	1,000.00	-	-		
2	Explorer	อัน	110	100.00	20	2,000.00	10	1,000.00	-	-	10	1,000.00	-	-		
3	Forceps (cotton plier)	อัน	117	100.00	10	1,000.00	5	500.00	-	-	5	500.00	-	-		
4	Cement spatula	อัน	14	100.00	2	200.00	2	200.00	-	-	-	-	-	-		
5	Spoon excavator	อัน	23	150.00	10	1,500.00	-	-	5	750.00	5	750.00	-	-		
6	Ivory holder	ตัว	22	650.00	5	3,250.00	3	1,950.00	-	-	2	1,300.00	-	-		
7	กรรไกรตัดไหม	อัน	25	120.00	20	2,400.00	10	1,200.00	10	1,200.00	-	-	-	-		
8	Byonet	อัน	8	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-		
9	Straight elevator	อัน	58	3,350.00	8	26,800.00	-	-	4	13,400.00	4	13,400.00	-	-		
10	Forceps จับรากบน	ตัว	3	950.00	1	950.00	-	-	1	950.00	-	-	-	-		
11	Forceps จับรากล่าง	ตัว	3	950.00	1	950.00	-	-	1	950.00	-	-	-	-		
12	Cow horn	ตัว	10	1,200.00	1	1,200.00	-	-	1	1,200.00	-	-	-	-		
13	Wild angle	อัน	3	350.00	5	1,750.00	-	-	5	1,750.00	-	-	-	-		
14	Root tip pick (double end)	อัน	6	600.00	2	1,200.00	-	-	-	-	2	1,200.00	-	-		
15	Suction ปากแตร	ตัว	37	300.00	20	6,000.00	10	3,000.00	-	-	10	3,000.00	-	-		
16	Scaler tip (P5)	ตัว	28	2,000.00	5	10,000.00	-	-	3	6,000.00	-	-	2	4,000.00		
17	Greacey Curette No. 1/2	ตัว		1,440.00	2	2,880.00	-	-	2	2,880.00	-	-	-	-		
18	Greacey Curette No. 11/12	ตัว	3	1,440.00	1	1,440.00	-	-	1	1,440.00	-	-	-	-		
19	Greacey Curette No. 13/14	ตัว	3	1,440.00	1	1,440.00	-	-	1	1,440.00	-	-	-	-		
20	Greacey Curette No. 3/4	ตัว	4	1,440.00	1	1,440.00	-	-	-	-	1	1,440.00	-	-		
21	Greacey Curette No. 7/8	ตัว	5	1,440.00	1	1,440.00	-	-	-	-	1	1,440.00	-	-		
22	Bowl	อัน	13	90.00	4	360.00	4	360.00	-	-	-	-	-	-		

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2567	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	บาท
23	Spatula No. 7	อัน	6	100.00	2	200.00	2	200.00		-		-		-		
24	Fork plate	อัน	15	90.00	3	270.00	3	270.00		-		-		-		
25	Torch alcohol	อัน	5	100.00	5	500.00	2	200.00		-	3	300.00		-		
26	Edentulous Tray No. S	คู่	5 ½	250.00	1	250.00		-		-	1	250.00		-		
27	Edentulous Tray No. M	คู่	6 ½	250.00	1	250.00		-		-	1	250.00		-		
28	Edentulous Tray No. L	คู่	6	250.00	1	250.00		-		-	1	250.00		-		
29	Edentulous Tray No. XL	คู่	1	250.00	1	250.00		-		-	1	250.00		-		
30	bird beak plier	ตัว	1	550.00	2	1,100.00	2	1,100.00		-		-		-		
31	Root canal plugger	อัน	6	1,800.00	2	3,600.00	2	3,600.00		-		-		-		
32	สายต่อเครื่องวัดความยาวราก	ชุด	1	3,484.00	1	3,484.00		-		-	1	3,484.00		-		
33	Rubber dam punch	อัน	8	700.00	2	1,400.00	2	1,400.00		-		-		-		
34	X - cp post ⁿ	อัน	27	550.00	2	1,100.00		-	2	1,100.00		-		-		
35	Band remover	ตัว	2	1,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00		-		-		-		
36	Mouth gag	ตัว	30	600.00	7	4,200.00	5	3,000.00		-	2	1,200.00		-		
37	Face shield (ส่วนโครง)	อัน	14	650.00	4	2,600.00	2	1,300.00		-	2	1,300.00		-		
38	triple syringe	อัน	70	100.00	20	2,000.00	10	1,000.00		-	10	1,000.00		-		
	รวมเป็นเงินทั้งหมด					95,654.00		25,280.00		33,060.00		33,314.00		4,000.00		

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 68	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ปริมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											ยกมา	บาท	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	White stone flame (กรอเร็ว)	ตัว	-	10	44	12	30.00	15	55.00	825.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00				
2	White stone round (กรอเร็ว)	ตัว	-	0	20	0	45.00	15	55.00	825.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00				
3	Pop-on	ถุง	6	4	10	0	342.40	15	428.00	6,420.00	5	2,140.00		-	5	2,140.00	5	2,140.00		
	หัวขัดมัน Composite (enhance)																			
4	- cup	12/กล่อง	-	1				1	1620.00	1,620.00	1	1,620.00		-		-				
5	- ดิส	12/กล่อง	-	3		0	1605	2	1620.00	3,240.00	1	1,620.00		-		-	1	1,620.00		
6	- ดอกบัว	12/กล่อง	-	2				1	1620.00	1,620.00	1	1,620.00		-		-				
7	Rubber cup	โหล	-	1	0	1	150.00	2	150.00	300.00		-	1	150.00		-	1	150.00		
8	Dimond round bur (เร็ว)	ตัว	-	110	0	20	30.00	50	30.00	1,500.00	30	900.00		-		-	20	600.00		
9	Carbide round bur (remove) กรอช้า	ตัว	-	60				20	44.00	880.00	10	440.00		-		-	10	440.00		
	หัวขัด composite airtor คัดเหลือง																			
10	- ทอปีโต	ตัว	20	40	48			20	34.00	680.00	10	340.00		-	10	340.00				
11	- ปลายแหลม	ตัว	-	0				15	34.00	510.00	10	340.00		-	5	170.00				
	หัวขัด composite airtor คัดแดง																			
12	- ทอปีโต	ตัว	-	0				20	34.00	680.00		-	10	340.00		-	10	340.00		
13	- ปลายแหลม	ตัว	-	0				15	34.00	510.00		-	10	340.00		-	5	170.00		
14	Dimond flame shape (เร็ว) รูปกรวย	ตัว	-	0	0	0		15	80.00	1,200.00		-	10	800.00		-	5	400.00		
15	GI light cure base (Vitrebond)	ชุด	-	4	5	0	3531.00	6	3531.00	21,186.00	2	7,062.00		-	2	7,062.00	2	7,062.00		
16	Pumice	กระป๋อง	-	0	0	0	100.00	1	90.00	90.00	1	90.00		-		-				
17	Sealant	ขวด	-	2	2	0	979.05	3	1070.00	3,210.00		-	2	2,140.00		-	1	1,070.00		
	Etching																			
18	- syring	5 ml non pack	-	50	27	3	264.00	35	1050.00	36,750.00	10	10,500.00	10	10,500.00	10	10,500.00	5	5,250.00		
19	Micro brush applicator	อัน	-	0	50	27	50.00	25	48.00	1,200.00	5	240.00	10	480.00	5	240.00	5	240.00		
20	Ivory band 2 รู	โหล	-	2	0	1	100.00	1	90.00	90.00		-	1	90.00		-				
21	Ivory band 3 รู	โหล	-	2	0	1	100.00	1	90.00	90.00		-	1	90.00		-				
22	Tofflemire band	โหล	-		0	0	250.00	2	270.00	540.00	1	270.00		-	1	270.00				
23	T - Band	โหล	-	0	0	1	150.00	1	160.00	160.00	1	160.00		-		-				
24	Celluloid strip	ม้วน	-	2	0	0	400.00	2	450.00	900.00		-	1	450.00		-	1	450.00		

(นายกิตติ องค์กรราษฎร์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง				
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						ยกมา	บาท ปี 67	ปี 68	บาท ปี 68	ปี 68 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2			ไตรมาส 3		ไตรมาส 4
																จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
25	Wedge S	ถุง	-	1	0	0	50.00	5	60.00	300.00	2	120.00	-	-	-	3	180.00						
26	M	ถุง	-	1	0	0	50.00	5	60.00	300.00	2	120.00	-	-	-	3	180.00						
27	L	ถุง	-	1	0	0	50.00	5	60.00	300.00	2	120.00	-	-	-	3	180.00						
28	Dycal	ชุด	-	1	0	0	909.50	1	1000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	-	-	-				
29	IRM	ชุด	-	1	3	0	1926.00	3	2100.00	6,300.00	1	2,100.00	1	2,100.00	-	1	2,100.00						
30	Cavit	ขวด	-	1	0	1	300.00	1	300.00	300.00	-	-	1	300.00	-	-	-	-	-				
31	Flowable composite resin A 2	หลอด	-	7	4	4	500.23	2	535.00	1,070.00	-	-	2	1,070.00	-	-	-	-	-				
32	A 3	หลอด	-	8	4	2	500.23	3	535.00	1,605.00	-	-	2	1,070.00	-	1	535.00						
33	A 3.5	หลอด	-	10	10	0	500.23	12	535.00	6,420.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00					
34	Composite filtex Z350 (XT) A 2 B	หลอด	-	3	0	0	630.30	2	877.40	1,754.80	1	877.40	-	-	1	877.40	-	-	-	-			
35	Composite filtex Z350 (XT) A 3 B	หลอด	-	9	7	1	856.00	7	877.40	6,141.80	2	1,754.80	2	1,754.80	2	1,754.80	1	877.40					
36	Composite filtex Z350 (XT) A 3.5 B	หลอด	-	18	30	2	856.00	30	877.40	26,322.00	10	8,774.00	-	-	10	8,774.00	10	8,774.00					
37	Composite filtex Z350 (XT) A 4 B	หลอด	-	12	17	1	856.00	17	877.40	14,915.80	5	4,387.00	5	4,387.00	5	4,387.00	2	1,754.80					
38	Optibond (bonding ker)	ชุด	-	11	11	1	856.00	12	856.00	10,272.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00					
39	Alvogyl	กระปุก	-	0	0	0	1140.00	1	1200.00	1,200.00	-	-	1	1,200.00	-	-	-	-	-				
40	ยาชา 2 %	5หลอด กล่อง	-	26	47	2	620.00	48	620.00	29,760.00	10	6,200.00	10	6,200.00	15	9,300.00	13	8,060.00					
41	ยาชา 4 %	5หลอด กล่อง	-	27	17	9	720.00	10	720.00	7,200.00	5	3,600.00	-	-	5	3,600.00	-	-	-	-			
42	เข็มสั้น	100หลอด กล่อง	-	15	19	6	149.00	15	158.00	2,370.00	10	1,580.00	-	-	5	790.00	-	-	-	-			
43	เข็มยาว	10หลอด กล่อง	-	10	10	10	149.00	2	158.00	316.00	-	-	2	316.00	-	-	-	-	-	-			
44	Gel form	กล่อง	-	4	3	1	1312.00	3	1340.00	4,020.00	1	1,340.00	-	-	1	1,340.00	1	1,340.00					
45	Topical anesthesia (ยาชาเจต)	ขวด	-	4	7	2	280.00	6	280.00	1,680.00	2	560.00	-	-	2	560.00	2	560.00					
46	Racestyptine solution (Stop bleed)	ขวด	-	3	3	1	850.00	3	850.00	2,550.00	1	850.00	-	-	1	850.00	1	850.00					
47	หัวกรอ Prep.crown D16	ตัว	-	0				4	30.00	120.00	-	-	4	120.00	-	-	-	-	-	-			
48	หัว Carbide (หัวกรอฟันปลอม)	ตัว	-	0	6	0	500.00	6	680.00	4,080.00	2	1,360.00	-	-	2	1,360.00	2	1,360.00					
49	หัวขัด Acrylic สีดำ	ตัว	-	10	20	0	85.00	22	75.00	1,650.00	10	750.00	-	-	6	450.00	6	450.00					
50	หัวขัด Acrylic สีเขียว	ตัว	-	10	20	0	82.00	22	75.00	1,650.00	10	750.00	-	-	6	450.00	6	450.00					
51	หัวขัด Acrylic สีเหลือง	ตัว	-	5	20	0	85.00	22	75.00	1,650.00	10	750.00	-	-	6	450.00	6	450.00					
52	หัวยางขัดโลหะ สีเขียว	ตัว	-	0	10	0	30.00	10	35.00	350.00	5	175.00	-	-	5	175.00	-	-	-	-			

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 68	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4				
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	บาท	
53	Acrylic (temp crown) ขาว	ชุด	-	0			1	1850.00	1,850.00	1	1,850.00		-		-		-				
54	Acrylic self cure (สีชมพู ผง)	ขวด	-	0			1	1850.00	1,850.00	1	1,850.00		-		-		-				
55	Acrylic self cure (สีชมพู น้ำ)	ขวด	-	0			1	1350.00	1,350.00	1	1,350.00		-		-		-				
56	Articulating paper (full arch)	กล่อง	-	2	4	3	460.00	2	490.00	980.00		-		-	2	980.00		-			
57	Stone	10 กก./ถุง	-	1	2	0	520.00	3	520.00	1,560.00	1	520.00	1	520.00		-	1	520.00			
58	Velmix	10 กก./ถุง	-	2	3	0	650.00	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00			
59	Pink wax	กล่อง	-	0	1	0	250.00		160.00	-		-		-		-		-			
60	Peripheral wax	กล่อง	-	0	1	0	1200.00			-		-		-		-		-			
61	Sticky wax	กล่อง	-	0	11	0	909.50			-		-		-		-		-			
62	Green stick compound	กล่อง	-	7	1	0	2000.00	6	2000.00	12,000.00	2	4,000.00		-	2	4,000.00	2	4,000.00			
63	Alu-wax	กล่อง	-	1				1	440.00	440.00	1	440.00		-		-		-			
64	Cord แยกเหงือก No. 1	ขวด	-	0				1	786.00	786.00	1	786.00		-		-		-			
65	Cord แยกเหงือก No. 2	ขวด						1	786.00	786.00	1	786.00		-		-		-			
66	Cord แยกเหงือก No. 0	ขวด	-	0				1	786.00	786.00		-	1	786.00		-		-			
67	Cord แยกเหงือก No. 00	ขวด	-	0	5	1	792.00	4	864.00	3,456.00		-	2	1,728.00		-	2	1,728.00			
68	Cord แยกเหงือก No. 000	ขวด	-	1	7	4	864.00	4	864.00	3,456.00		-	2	1,728.00		-	2	1,728.00			
69	Alginate	ถุง	-	19	20	12	210.00	10	220.00	2,200.00		-		-	6	1,320.00	4	880.00			
70	Silicone (putty)	ชุด	-	0	1			1	1500.00	1,500.00	1	1,500.00		-		-		-			
71	Silicone (light body)	ชุด	-	5	9	0	1284.00	10	1284.00	12,840.00	3	3,852.00	2	2,568.00	3	3,852.00	2	2,568.00			
72	Polysulfide Rubber Base	ชุด	-	12	17	2	1337.50	16	1337.50	21,400.00	4	5,350.00	4	5,350.00	4	5,350.00	4	5,350.00			
73	Tray adhesive (silicone)	ขวด	-	2	9	0	750.00	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00			
74	Tray adhesive (rubber base)	ขวด	-	2	5	0	1337.50	6	1337.50	8,025.00	2	2,675.00		-	2	2,675.00	2	2,675.00			
75	Polycarboxy late cement	ชุด	-	0				1	1800.00	1,800.00		-		-	1	1,800.00		-			
76	Temporary bond	ชุด	-	0				1	1284.00	1,284.00	1	1,284.00		-		-		-			
77	Fit checker (PSI)	ชุด	-	0				1	3500.00	3,500.00	1	3,500.00		-		-		-			
78	PIP	กระปุก	-	1	2	0	2060.00	2	2100.00	4,200.00	1	2,100.00		-	1	2,100.00		-			
79	Ramitec	กล่อง	-	0				1	1493.00	1,498.00	1	1,498.00		-		-		-			
80	Shim stock	อัน	-	0				1	1000.00	1,000.00	1	1,000.00		-		-		-			

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อปี 68 (บาท)	ปริมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						ยกมา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
81	ปลาย Tip สีเหลือง (เป็นอิง Silicone)	50/ท่อ	-	2			1	250.00	250.00	1	250.00		-		-					
82	Barb broach ขาว	10ตัว/แผง	-	0	0	1	180.00	1	190.00	1	190.00		-		-					
83	Barb broach เหลือง	10ตัว/แผง	-	0		1	180.00	1	190.00	1	190.00		-		-					
84	Lentulo spiral 21 mm. No. 25	4ตัว/กล่อง	-	1		2	250.00	1	380.00	1	380.00		-		-					
85	No. 30	4ตัว/กล่อง	-	0				1	380.00	1	380.00		-		-					
86	Rotary file (Niti)		-	0	6	0	2782.00	6	2800.00	16,800.00	2	5,600.00	2	5,600.00		-	2	5,600.00		
87	Match cone (SM , ML)	กล่อง	-	0	7	0	535.00	8	540.00	4,320.00	2	1,080.00	2	1,080.00	2	1,080.00	2	1,080.00		
88	Root canal cement	ขวด	-	0	1	0	220.00	1	220.00	220.00	1	220.00		-		-		-		
89	ZincOxide (ผง)	ขวด	-	0	1	0	220.00	1	130.00	130.00		-	1	130.00		-		-		
90	Ca (OH2) ผง	ขวด	-	0				1	220.00	220.00		-	1	220.00		-		-		
91	Paper point size S	กล่อง	-	4	11	5	45.00	7	45.00	315.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	1	45.00		
92	size M	กล่อง	-	4	11	5	45.00	7	45.00	315.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	1	45.00		
93	size L	กล่อง	-	2	6	5	50.00	2	45.00	90.00		-	2	90.00		-		-		
94	Rc-prep	หลอด	-	2	2	1	440.00	2	450.00	900.00		-	1	450.00		-	1	450.00		
	หัว carbide round bur ก้านสั้น กรอเร็ว																			
95	NO. 012	กล่อง	-	0				2	400.00	800.00	1	400.00		-		-	1	400.00		
96	NO. 014	กล่อง	-	0				2	400.00	800.00	1	400.00		-		-	1	400.00		
97	NO. 016	กล่อง	-	0				2	400.00	800.00	1	400.00		-		-	1	400.00		
98	NO. 018	กล่อง	-	0				2	400.00	800.00	1	400.00		-		-	1	400.00		
99	Base - it (base Endo)	หลอด	-	1	0	0	375.00	1	400.00	400.00	1	400.00		-		-		-		
100	A.H. plus (Sealer) Endo							1	2700.00	2,700.00	1	2,700.00		-		-		-		
101	Plate แก้ว	อัน	-	0				2	75.00	150.00	2	150.00		-		-		-		
102	Spray หัวกรอ (NSK)	กระป๋อง	-	2	3	3	490.00	1	500.00	500.00		-		1	500.00		-			
103	Band เต็ก	ตัว	-	10	10	0	117.70	10	117.70	1,177.00		-		10	1,177.00		-			
104	SSC (ฟันหลัง)	2ชั้น กล่อง	-	16	59	0	428.00	60	430.00	25,800.00	15	6,450.00	15	6,450.00	15	6,450.00	15	6,450.00		
105	Face shield (refil.)	แผ่น	-	0				15	100.00	1,500.00	5	500.00		-	5	500.00	5	500.00		
106	Fgel	ขวด	-	1				2	410.00	820.00	1	410.00		-		-	1	410.00		
107	Fvanish	10g/box / pack	-	0	2	1	850.00	2	2889.00	5,778.00		-	2	5,778.00		-		-		

(นายกิตติ อังค์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 67	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 68	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4					
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	บาท		
108	Talbot 's solution	ขวด	-	0			1	220.00	220.00	1	220.00		-		-		-					
109	Saliva ejector	130 ชิ้น ชุด	-	45	75	22	83.00	55	85.00	4,675.00		-	20	1,700.00	20	1,700.00	15	1,275.00				
110	Mouth mirror (เฉพาะกระจก)	17 ชิ้น กล่อง	-	9	0	1	520.00	4	390.00	1,560.00	2	780.00	2	780.00		-		-				
111	Rubber dam sheet (ผู้ใหญ่)	กล่อง	-	1	1	0	250.00	2	250.00	500.00	2	500.00		-		-		-				
112	Rubber dam sheet (เด็ก)	กล่อง	-	2	2	2	250.00	1	250.00	250.00		-		1	250.00		-					
113	Caviwipes (ผ้าที่ชุบน้ำความสะอาด)	กระป๋อง	-	45	37	0	250.38	40	246.10	9,844.00	10	2,461.00	10	2,461.00	10	2,461.00	10	2,461.00				
114	ซอง Film กันน้ำลาย เด็ก No.0	กล่อง	-	0	0	0	1750.00	2	1750.00	3,500.00	2	3,500.00		-		-		-				
115	ซอง Film กันน้ำลาย ผู้ใหญ่ No.2	กล่อง	-	4	3	0	1750.00	4	1750.00	7,000.00	2	3,500.00		-	2	3,500.00		-				
116	แผ่น Film digital No.0	แผ่น	-	0	0	0	2000.00	2	2000.00	4,000.00	2	4,000.00		-		-		-				
117	แผ่น Film digital No.2	แผ่น	-	4	2	0	2000.00	1	2000.00	2,000.00	1	2,000.00		-		-		-				
118	ยางใส่ mouth gag	เมตร	-	5	0	0	300.00	2	280.00	560.00		-	2	560.00		-		-				
119	ป้ายล้างท่อ suction	แกลลอน						3	1750.00	5,250.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00		-				
120	Coe - pack							1	2400.00	2,400.00	1	2,400.00		-		-		-				
121	RelyX universal Trial							1	6205.00	6,206.00	1	6,206.00		-		-		-				
122	Zil Master finishing + polishing kit HP							1	5780.00	5,780.00	1	5,780.00		-		-		-				
	รวมเป็นเงินทั้งหมด									439,740.40		159,251.20		81,679.80		105,088.20		93,721.20				

(นายกิตติ องค์กรรักษา)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			50	4,350.00	50	4,350.00	50	4,350.00	50	4,350.00	200	17,400.00	บริหารทั่วไป
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	บริหารทั่วไป
4	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			1	285.00	-	-	1	285.00	-	-	2	570.00	บริหารทั่วไป
5	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			1	285.00	-	-	1	285.00	-	-	2	570.00	บริหารทั่วไป
6	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	2	500.00	บริหารทั่วไป
7	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	2	500.00	บริหารทั่วไป
8	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	-	-	-	1	-	2	-	-	บริหารทั่วไป
9	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	-	-	-	1	-	2	-	-	บริหารทั่วไป
10	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	-	-	-	1	-	2	-	-	บริหารทั่วไป
11	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน A4	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	บริหารทั่วไป
13	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	12	240.00	บริหารทั่วไป
14	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4		แพ็ค	120.00			2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	8	960.00	บริหารทั่วไป
15	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง		แพ็ค	120.00			1	120.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	7	840.00	บริหารทั่วไป
16	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00				-	1	50.00	1	50.00	1	50.00	3	150.00	บริหารทั่วไป
18	เทปใสแกน ขนาด 3x2 นิ้ว		ม้วน	40.00			3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	12	480.00	บริหารทั่วไป
19	เทปใสแกน ขนาด 1x1 นิ้ว		ม้วน	25.00			6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	24	600.00	บริหารทั่วไป
20	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3x1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00	บริหารทั่วไป
21	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3x2 นิ้ว สีขาว		ม้วน	45.00			3	135.00	-	-	-	-	-	-	3	135.00	บริหารทั่วไป
22	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00	บริหารทั่วไป
23	เทป OPP สีขาวแกน ขนาด 3x2 นิ้ว		ม้วน	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	บริหารทั่วไป
24	ปากกาเคมี 2 ทิว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	12	120.00	บริหารทั่วไป
25	ปากกาเคมี 2 ทิว สีดำ		ด้าม	10.00			2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	8	80.00	บริหารทั่วไป
26	ปากกาเคมี 2 ทิว สีแดง		ด้าม	10.00			1	10.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	7	70.00	บริหารทั่วไป
27	ปากกาถาวรคำผิด		แท่ง	38.00			1	38.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	4	152.00	บริหารทั่วไป
28	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			4	20.00	4	20.00	4	20.00	4	20.00	16	80.00	บริหารทั่วไป
29	กาวน้ำลาเท็กซ์	7.5 มล.	ขวด	35.00			1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4	140.00	บริหารทั่วไป
30	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	4	60.00	บริหารทั่วไป
31	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	4	60.00	บริหารทั่วไป
32	คลิปป่า NO. 108	12 ตัว	กล่อง				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	บริหารทั่วไป
33	คลิปป่า NO. 109	12 ตัว	กล่อง	30.00				-	1	30.00		-	1	30.00	2	60.00	บริหารทั่วไป
34	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00				-	1	30.00		-	1	30.00	2	60.00	บริหารทั่วไป
35	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 -1 M		กล่อง	5.00			8	40.00	8	40.00	8	40.00	8	40.00	32	160.00	บริหารทั่วไป

(นายกิตติ องค์กรราษฎร์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ค.ค-ช.ค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
37	ลูกแม็กซ์เย็บ No. T3 - 13		กล่อง	12.00			1	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00	4	48.00	บริหารทั่วไป
38	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			20	140.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00	80	560.00	บริหารทั่วไป
39	ลูกแม็กซ์เย็บ No. B8		กล่อง	7.00			6	42.00	6	42.00	6	42.00	6	42.00	24	168.00	บริหารทั่วไป
40	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	บริหารทั่วไป
41	หมึกเติมแท่นประทับ แดง		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	บริหารทั่วไป
42	หมึกเติมแท่นประทับ ดำ 28 CC		ขวด	12.00				-	1	12.00	1	12.00	1	12.00	3	36.00	บริหารทั่วไป
43	แท่นประทับแดง		ชิ้น	25.00				-	1	25.00		-	1	25.00	2	50.00	บริหารทั่วไป
44	ไม้บรรทัด		ชิ้น	3.00			1	3.00		-	1	3.00		-	2	6.00	บริหารทั่วไป
45	ก้าน AA		ก้อน	28.00			6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24	672.00	บริหารทั่วไป
46	ก้าน AAA		ก้อน	28.00			6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24	672.00	บริหารทั่วไป
47	ยางลบ		ก้อน	5.00			1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4	20.00	บริหารทั่วไป
48	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			30	2,610.00	30	2,610.00	30	2,610.00	30	2,610.00	120	10,440.00	พัสดุ
49	เทปใสแกน 3 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			3	99.00	3	99.00	3	99.00	3	99.00	12	396.00	พัสดุ
50	เทปใสแกน 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	พัสดุ
51	เทปขาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00	พัสดุ
52	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	12	120.00	พัสดุ
53	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	12	456.00	พัสดุ
54	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	พัสดุ
55	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	พัสดุ
56	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 8 - 1 M		กล่อง				3	-	3	-	3	-	3	-	12	-	พัสดุ
57	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			3	21.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	12	84.00	พัสดุ
58	ลูกแม็กซ์เย็บ No. B8		กล่อง	7.00			3	21.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	12	84.00	พัสดุ
59	ก้าน AA		ก้อน	28.00			3	84.00	3	84.00	3	84.00	3	84.00	12	336.00	พัสดุ
60	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			20	1,740.00	20	1,740.00	20	1,740.00	20	1,740.00	80	6,960.00	เภสัชกรรม
61	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			30	1,500.00	25	1,250.00	25	1,250.00	30	1,500.00	110	5,500.00	เภสัชกรรม
62	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12		แพ็ค	30.00			2	60.00	3	90.00	2	60.00	3	90.00	10	300.00	เภสัชกรรม
63	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			2	570.00	3	855.00	2	570.00	3	855.00	10	2,850.00	เภสัชกรรม
64	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			2	570.00	2	570.00	2	570.00	2	570.00	8	2,280.00	เภสัชกรรม
65	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			3	750.00	3	750.00	3	750.00	2	500.00	11	2,750.00	เภสัชกรรม
66	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			2	500.00	2	500.00	2	500.00	3	750.00	9	2,250.00	เภสัชกรรม
67	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				2	-	1	-	2	-	1	-	6	-	เภสัชกรรม
68	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				2	-	1	-	2	-	1	-	6	-	เภสัชกรรม

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
69	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				2	-	2	-	2	-	2	-	8	-	เภสัชกรรม
70	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			2	100.00	1	50.00	2	100.00	1	50.00	6	300.00	เภสัชกรรม
71	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			2	40.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00	6	120.00	เภสัชกรรม
72	ซองเอกสารนำตาล A4		แพ็ค	120.00			2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	8	960.00	เภสัชกรรม
73	ซองเอกสารนำตาล A4 ขยายข้าง		แพ็ค	120.00			1	120.00	-	-	1	120.00	-	-	2	240.00	เภสัชกรรม
74	เทปใสแกน ขนาด 3 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			9	297.00	10	330.00	9	297.00	10	330.00	38	1,254.00	เภสัชกรรม
75	เทปใสแกน ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00			2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8	320.00	เภสัชกรรม
76	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			6	150.00	7	175.00	6	150.00	7	175.00	26	650.00	เภสัชกรรม
77	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	เภสัชกรรม
78	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00	เภสัชกรรม
79	เทป OPP สีขาวแกน ขนาด 3x2 นิ้ว		ม้วน	50.00			1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	4	200.00	เภสัชกรรม
80	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	16	160.00	เภสัชกรรม
81	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			2	20.00	1	10.00	2	20.00	1	10.00	6	60.00	เภสัชกรรม
82	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	12	120.00	เภสัชกรรม
83	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			5	190.00	6	228.00	5	190.00	6	228.00	22	836.00	เภสัชกรรม
84	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	8	40.00	เภสัชกรรม
85	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			1	35.00	-	-	1	35.00	-	-	2	70.00	เภสัชกรรม
86	โบมีคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			6	90.00	5	75.00	6	90.00	5	75.00	22	330.00	เภสัชกรรม
87	โบมีคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			5	75.00	4	60.00	5	75.00	4	60.00	18	270.00	เภสัชกรรม
88	คลิปดำ No. 108		กล่อง				3	-	3	-	3	-	3	-	12	-	เภสัชกรรม
89	คลิปดำ No. 109		กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	เภสัชกรรม
90	คลิปดำ No. 110		กล่อง	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	เภสัชกรรม
91	คลิปดำ No. 111		กล่อง	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	เภสัชกรรม
92	คลิปดำ No. 112		กล่อง	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	เภสัชกรรม
93	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			5	25.00	4	20.00	4	20.00	5	25.00	18	90.00	เภสัชกรรม
94	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			10	70.00	10	70.00	9	63.00	9	63.00	38	266.00	เภสัชกรรม
95	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 88		กล่อง	7.00			1	7.00	2	14.00	1	7.00	2	14.00	6	42.00	เภสัชกรรม
96	หมึกเติมแทนประหับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	เภสัชกรรม
97	หมึกเติมแทนประหับ แดง		ขวด	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	เภสัชกรรม
98	แทนประหับ นง.		ย่น	25.00			2	50.00	1	25.00	2	50.00	1	25.00	6	150.00	เภสัชกรรม
99	ไม้บรรทัด		ย่น	3.00			3	9.00	2	6.00	3	9.00	2	6.00	10	30.00	เภสัชกรรม
100	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			2	56.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00	8	224.00	เภสัชกรรม

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
101	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			2	56.00	1	28.00	2	56.00	1	28.00	6	168.00	เภสัชกรรม
102	ยางลบ		ก้อน	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	เภสัชกรรม
103	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			1	87.00	1	87.00	1	87.00	1	87.00	4	348.00	x - ray
104	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	8	160.00	x - ray
105	เทปใสแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00				-	1	40.00		-	1	40.00	2	80.00	x - ray
106	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	x - ray
107	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	x - ray
108	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	x - ray
109	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			1	38.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	4	152.00	x - ray
110	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4	20.00	x - ray
111	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00		-		-		-	1	15.00	x - ray
112	หมึกเติมแทนประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			1	25.00		-	1	25.00		-	2	50.00	x - ray
113	แทนประทับ นง.		อัน	25.00			1	25.00		-		-		-	1	25.00	x - ray
114	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			4	112.00		-		-	4	112.00	8	224.00	x - ray
115	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24	672.00	x - ray
116	ยางลบ		ก้อน	5.00			1	5.00		-		-	1	5.00	2	10.00	x - ray
117	แผ่น CD		แผ่น	6.00				-		-	1000	6,000.00		-	1,000	6,000.00	x - ray
118	ซองใส่ CD		ซอง	2.00				-		-	1000	2,000.00		-	1,000	2,000.00	x - ray
119	ปากกาเขียนแผ่น CD สีน้ำเงิน		แท่ง	150.00			3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	12	1,800.00	x - ray
120	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			3	261.00	3	261.00	3	261.00	3	261.00	12	1,044.00	กษ. ภาพ
121	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			9	450.00	9	450.00	9	450.00	9	450.00	36	1,800.00	กษ. ภาพ
122	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12	12 แผ่น	แพ็ค	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	กษ. ภาพ
123	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				2	-	2	-	2	-	2	-	8	-	กษ. ภาพ
124	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	กษ. ภาพ
125	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	กษ. ภาพ
126	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			2	100.00		-		-		-	2	100.00	กษ. ภาพ
127	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	8	160.00	กษ. ภาพ
128	ซองจดหมาย 555		แพ็ค	50.00			2	100.00		-		-		-	2	100.00	กษ. ภาพ
129	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			2	66.00		-	2	66.00		-	4	132.00	กษ. ภาพ
130	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			2	80.00		-		-		-	2	80.00	กษ. ภาพ
131	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			2	70.00		-		-		-	2	70.00	กษ. ภาพ
132	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			1	10.00		-		-		-	1	10.00	กษ. ภาพ

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
133	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			1	10.00		-			-		1	10.00	กายภาพ
134	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			1	10.00		-			-		1	10.00	กายภาพ
135	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			3	114.00		-			-		3	114.00	กายภาพ
136	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			1	35.00		-			-		1	35.00	กายภาพ
137	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00		-			-		1	15.00	กายภาพ
138	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00		-			-		1	15.00	กายภาพ
139	คลิปปด้า No. 108		กล่อง	30.00			2	60.00		-			-		2	60.00	กายภาพ
140	คลิปปด้า No. 110		กล่อง	30.00			2	60.00		-			-		2	60.00	กายภาพ
141	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00		-			-		1	30.00	กายภาพ
142	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			2	10.00		-			-		2	10.00	กายภาพ
143	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			2	14.00		-			-		2	14.00	กายภาพ
144	ลูกแม็กซ์เย็บ No. B8		กล่อง	7.00			1	7.00	1	7.00	1	7.00	1	7.00	4	28.00	กายภาพ
145	แท่นประทับ นง.		อัน	25.00			1	25.00		-	1	25.00		-	2	50.00	กายภาพ
146	ถ่าน 9V		ก้อน	58.00			9	522.00	9	522.00	9	522.00	9	522.00	36	2,088.00	กายภาพ
147	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	กายภาพ
148	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			8	224.00		-			-		8	224.00	กายภาพ
149	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			5	435.00	5	435.00	5	435.00	5	435.00	20	1,740.00	แผนไทย
150	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	แผนไทย
151	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12	12 แผ่น	แพ็ค	30.00			1	30.00		-	1	30.00		-	2	60.00	แผนไทย
152	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค					-	1	-		-		-	1	-	แผนไทย
153	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	แผนไทย
154	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค					-	1	-		-		-	1	-	แผนไทย
155	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00				-	1	50.00		-		-	1	50.00	แผนไทย
156	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00				-	2	40.00		-	2	40.00	4	80.00	แผนไทย
157	ซองเอกสารน้ำตาล A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00				-	1	120.00		-		-	1	120.00	แผนไทย
158	ซองเอกสารน้ำตาล A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00	1	120.00		-		-	2	240.00	แผนไทย
159	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00				-	1	50.00		-		-	1	50.00	แผนไทย
160	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00				-	1	33.00	1	33.00	1	33.00	3	99.00	แผนไทย
161	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00				-	1	35.00		-	1	35.00	2	70.00	แผนไทย
162	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00				-	1	10.00		-	1	10.00	2	20.00	แผนไทย
163	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00				-	1	10.00		-	1	10.00	2	20.00	แผนไทย
164	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	12	456.00	แผนไทย

(นายกิตติ องค์กรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค.-มี.ค 68		เม.ย.-มิ.ย 68		ก.ค.-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
165	ดินสอ HB		ตาม	5.00				-	3	15.00		-	-	3	15.00	แผนไทย	
166	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00				-	2	70.00		-	-	2	70.00	แผนไทย	
167	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00				-	1	15.00		-	-	1	15.00	แผนไทย	
168	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00				-	1	15.00		-	-	1	15.00	แผนไทย	
169	คลิปป่า No.110	24 ตัว	กล่อง	30.00				-	1	30.00		-	-	1	30.00	แผนไทย	
170	คลิปป่า No.111	24 ตัว	กล่อง	30.00				-	1	30.00		-	-	1	30.00	แผนไทย	
171	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	4	120.00	แผนไทย
172	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 -1 M		กล่อง	5.00			2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	8	40.00	แผนไทย
173	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	8	56.00	แผนไทย
174	ลูกแม็กซ์เย็บ No. B8		กล่อง	7.00			2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	8	56.00	แผนไทย
175	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00				-	1	25.00		-	-	1	25.00	แผนไทย	
176	แท่นประทับ นง.		ชั้น	25.00				-	1	25.00		-	-	1	25.00	แผนไทย	
177	ไม้บรรทัด		ชั้น	3.00				-	3	9.00		-	-	3	9.00	แผนไทย	
178	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	แผนไทย
179	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	แผนไทย
180	ยางลบ		ก้อน	5.00				-	3	15.00		-	-	3	15.00	แผนไทย	
181	ลีนแฟ้ม		กล่อง				3	-	3	-	3	-	3	-	12	-	แผนไทย
182	ปากกาสีแดง ขนาด 0.5 มม.		ตาม				10	-	-	10	-	-	-	20	-	แผนไทย	
183	ปากกาสีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.		ตาม				10	-	-	10	-	-	-	20	-	แผนไทย	
184	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว		ชั้น					-	3	-		-	-	3	-	แผนไทย	
185	พลาสติกเคลือบใส		แพ็ค					-	1	-		-	1	-	2	-	แผนไทย
186	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			6	522.00	6	522.00	6	522.00	6	522.00	24	2,088.00	ทันตกรรม
187	กระดาษ OPD Card สีเหลือง A5 -120 แกรม		รีม				6	-	-	-	-	-	-	6	-	ทันตกรรม	
188	กระดาษ OPD Card สีเขียว A5 -120 แกรม		รีม				3	-	-	-	-	-	-	3	-	ทันตกรรม	
189	กระดาษ OPD Card สีชมพู A5 -120 แกรม		รีม				5	-	-	-	-	-	-	5	-	ทันตกรรม	
190	กระดาษ OPD Card สีขาว A5 -120 แกรม		รีม				5	-	-	-	-	-	-	5	-	ทันตกรรม	
191	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ทันตกรรม
192	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ทันตกรรม
193	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ทันตกรรม
194	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ทันตกรรม
195	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12		แพ็ค	30.00			1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	4	120.00	ทันตกรรม
196	พลาสติกเคลือบใส		แพ็ค				1	-	-	-	-	-	-	1	-	ทันตกรรม	

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
197	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			1	20.00		-	1	20.00		-	2	40.00	ทันตกรรม
198	ซองเอกสารน้ำตาล A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00		-		-		-	1	120.00	ทันตกรรม
199	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			1	50.00		-	1	50.00		-	2	100.00	ทันตกรรม
200	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	ทันตกรรม
201	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	24	960.00	ทันตกรรม
202	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน					-		-		-		-		-	ทันตกรรม
203	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	12	120.00	ทันตกรรม
204	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	12	120.00	ทันตกรรม
205	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			9	90.00	9	90.00	9	90.00	9	90.00	36	360.00	ทันตกรรม
206	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	8	304.00	ทันตกรรม
207	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20	100.00	ทันตกรรม
208	ปากกาเขียนแผ่น CD		ด้าม				6	-	6	-	6	-	6	-	24	-	ทันตกรรม
209	ลูกแม็กซีเย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			3	21.00		-	3	21.00		-	6	42.00	ทันตกรรม
210	ลูกแม็กซีเย็บ No. 10 -1 M		กล่อง	5.00			3	15.00		-	3	15.00		-	6	30.00	ทันตกรรม
211	หมึกเติมแทนประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	ทันตกรรม
212	หมึกเติมแทนประทับ สีแดง		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	ทันตกรรม
213	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	4	12.00	ทันตกรรม
214	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	200	5,600.00	ทันตกรรม
215	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			20	560.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00	80	2,240.00	ทันตกรรม
216	ยางลบ		ก้อน	5.00			2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	8	40.00	ทันตกรรม
217	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด		อัน	25.00			1	25.00		-		-		-	1	25.00	ทันตกรรม
218	ดินสอละลายน้ำ		แท่ง	100.00			2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	8	800.00	ทันตกรรม
219	คัตเตอร์		อัน	75.00			1	75.00		-	1	75.00		-	2	150.00	ทันตกรรม
220	ดินสอขีดผ่านน้ำเงิน -แดง แท่งกลม		แท่ง	50.00			12	600.00		-		-		-	12	600.00	ทันตกรรม
221	กรรไกร		อัน	36.00			1	36.00		-	1	36.00		-	2	72.00	ทันตกรรม
222	แผ่นตัดเทป		แผ่น	50.00			1	50.00		-		-		-	1	50.00	ทันตกรรม
223	ฟู่กัน		ด้าม	20.00			10	200.00		-	10	200.00		-	20	400.00	ทันตกรรม
224	เพิ่มสันแคบตราห้าง ขนาด 280x350x55 มม.		อัน	60.00			2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	8	480.00	ทันตกรรม
225	ตู้สิ้นชัก 5 ชั้น		อัน	500.00			1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4	2,000.00	ทันตกรรม
226	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 11x14x4 นิ้ว		ใบ	50.00			10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40	2,000.00	ทันตกรรม
227	กล่องบรรจุกระดาษเช็ดมือ		กล่อง	300.00			5	1,500.00		-		-		-	5	1,500.00	ทันตกรรม
228	กาวย้อน		หลอด	40.00			2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8	320.00	ทันตกรรม

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
229	ดินน้ำมัน		ก้อน	10.00			10	100.00		-	10	100.00		-	20	200.00	ทันตกรรม
230	ปลั๊กไฟยาว 3 เมตร		อัน	599.00			1	599.00		-	1	599.00		-	2	1,198.00	ทันตกรรม
231	เครื่องเจาะกระดาษ		อัน	190.00			1	190.00		-		-		-	1	190.00	ทันตกรรม
232	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			1	50.00		-	1	50.00		-	2	100.00	ทันตกรรม
233	กรรไกร		อัน	36.00			1	36.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	4	144.00	ซักรีด
234	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			3	261.00	3	261.00	3	261.00	3	261.00	12	1,044.00	โภชนศาสตร์
235	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			6	198.00	6	198.00	6	198.00	6	198.00	24	792.00	โภชนศาสตร์
236	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			1	10.00		-	1	10.00		-	2	20.00	โภชนศาสตร์
237	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00				-	1	10.00		-	1	10.00	2	20.00	โภชนศาสตร์
238	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			1	38.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	4	152.00	โภชนศาสตร์
239	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00		-	1	15.00		-	2	30.00	โภชนศาสตร์
240	คลิปดำ No. 109		กล่องดำ	30.00			1	30.00		-	1	30.00		-	2	60.00	โภชนศาสตร์
241	คลิปดำ No. 110		กล่องดำ	30.00				-	1	30.00		-	1	30.00	2	60.00	โภชนศาสตร์
242	คลิปดำ No. 11		กล่องดำ	30.00				-	1	30.00		-	1	30.00	2	60.00	โภชนศาสตร์
243	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00		-	1	30.00		-	2	60.00	โภชนศาสตร์
244	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	24	120.00	โภชนศาสตร์
245	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			3	21.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	12	84.00	โภชนศาสตร์
246	ลูกแม็กซ์เย็บ No. B8		กล่อง	7.00			3	21.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	12	84.00	โภชนศาสตร์
247	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	4	12.00	โภชนศาสตร์
248	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			1	28.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	4	112.00	โภชนศาสตร์
249	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00				-	2	56.00		-		-	2	56.00	โภชนศาสตร์
250	ยางลบ		ก้อน	5.00			1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4	20.00	โภชนศาสตร์
251	ปากาไวเบอร์ต สีน้ำเงิน		ด้าม	20.00			2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	8	160.00	โภชนศาสตร์
252	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด		อัน	25.00			1	25.00		-	1	25.00		-	2	50.00	โภชนศาสตร์
253	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			2	174.00	2	174.00	2	174.00	2	174.00	8	696.00	LAB
254	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00	LAB
255	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	24	1,200.00	LAB
256	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	8	80.00	LAB
257	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	LAB
258	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	8	80.00	LAB
259	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4	20.00	LAB
260	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			1	7.00	1	7.00	1	7.00		7.00	4	28.00	LAB

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
261	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			16	448.00	16	448.00	16	448.00	16	448.00	64	1,792.00	LAB
262	สติ๊กเกอร์ความร้อนไทรเรกเทอร์มินอล		ดวง	0.14			100000	14,000.00							100,000	14,000.00	LAB
263	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			1	28.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	4	112.00	IAC
264	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			4	348.00	4	348.00	4	348.00	4	348.00	16	1,392.00	IAC
265	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			1	285.00	1	285.00	1	285.00	1	285.00	4	1,140.00	IAC
266	ลูกแม่กซ์เย็บ No B8		กล่อง	7.00			2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	8	56.00	IAC
267	ลูกแม่กซ์เย็บ No. 24/6 & 26/6		กล่อง	12.00			2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	8	96.00	IAC
268	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			12	1,044.00	12	1,044.00	12	1,044.00	12	1,044.00	48	4,176.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
269	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			12	600.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	48	2,400.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
270	ซองเอกสารน้ำตาล A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00							1	120.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
271	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			1	33.00			1	33.00			2	66.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
272	เทปใสแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00			1	40.00			1	40.00			2	80.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
273	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			1	40.00			1	40.00			2	80.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
274	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			1	40.00			1	40.00			2	80.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
275	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			1	35.00			1	35.00			2	70.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
276	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			2	20.00			2	20.00			4	40.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
277	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			2	20.00			2	20.00			4	40.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
278	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			2	20.00			2	20.00			4	40.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
279	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			1	38.00			1	38.00			2	76.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
280	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			6	30.00			6	30.00			12	60.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
281	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			1	35.00							1	35.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
282	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00			1	15.00			2	30.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
283	คลิปลง No. 108	12 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00			1	30.00			2	60.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
284	คลิปลง No. 111	24 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00			1	30.00			2	60.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
285	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24	720.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
286	ลูกแม่กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
287	ลูกแม่กซ์เย็บ No. 8 - 1 M		กล่อง	12.00			3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	12	144.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
288	ลูกแม่กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			3	21.00	3	21.00	3	21.00	3	21.00	12	84.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
289	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			1	25.00			1	25.00			2	50.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
290	แท่นประทับ นง.		อัน	25.00			1	25.00			1	25.00			2	50.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
291	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			1	3.00			1	3.00			2	6.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
292	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			4	112.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	16	448.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

นางการโชติแห่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
293	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			4	112.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	16	448.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
294	ยางลบ		ก้อน	5.00			2	10.00		-	2	10.00		-	4	20.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
295	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			30	2,610.00	30	2,610.00	30	2,610.00	30	2,610.00	120	10,440.00	IPD
296	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40	2,000.00	IPD
297	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	20	5,700.00	IPD
298	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	40	10,000.00	IPD
299	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	40	10,000.00	IPD
300	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC สี A4		แพ็ค	165.00			2	330.00	2	330.00	2	330.00	2	330.00	8	1,320.00	IPD
301	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00	IPD
302	ซองเอกสารน้ำตา A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12	1,440.00	IPD
303	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	IPD
304	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			15	495.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00	60	1,980.00	IPD
305	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			15	600.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	60	2,400.00	IPD
306	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			15	150.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	45	450.00	IPD
307	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			15	150.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	45	450.00	IPD
308	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			15	150.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	45	450.00	IPD
309	ปากกาลบคำผิด		ด้าม	38.00			3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	12	456.00	IPD
310	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20	100.00	IPD
311	กรรไกร		อัน	36.00			9	324.00	9	324.00	9	324.00	9	324.00	36	1,296.00	IPD
312	ตรายางปั๊มวันที่		อัน	35.00			2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	8	280.00	IPD
313	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	4	60.00	IPD
314	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00	1	15.00		-	1	15.00	3	45.00	IPD
315	คลิปดำ No. 108		กล่องดำ	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	IPD
316	คลิปดำ No. 109		กล่องดำ	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	IPD
317	คลิปดำ No. 110		กล่องดำ	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	IPD
318	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	IPD
319	ลูกแม็กซีเย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20	100.00	IPD
320	ลูกแม็กซีเย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			10	70.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00	40	280.00	IPD
321	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	4	12.00	IPD
322	ถ่าน C		ก้อน	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	IPD
323	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	160	4,480.00	IPD
324	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	160	4,480.00	IPD

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
325	แผ่นรองเมาส์		อัน	59.00			1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	4	236.00	IPD
326	ยางลบ		ก้อน	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	IPD
327	เครื่องเจาะกระดาษ		อัน	190.00			2	380.00	2	380.00	2	380.00	2	380.00	8	1,520.00	IPD
328	แท่นตัด เทป		แท่น	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	IPD
329	แท่นประทับ No. 3		อัน	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	IPD
330	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12		แพ็ค	30.00			20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	80	2,400.00	IPD
331	สติ๊กเกอร์ชนิดพีวีซี A4		แพ็ค	50.00			5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	IPD
332	เครื่องเย็บกระดาษ M 10 - 1		เครื่อง	50.00			2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00	IPD
333	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			100	8,700.00	100	8,700.00	100	8,700.00	100	8,700.00	400	34,800.00	OPD
334	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			125	6,250.00	125	6,250.00	125	6,250.00	125	6,250.00	500	25,000.00	OPD
335	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				5	-	5	-	5	-	5	-	20	-	OPD
336	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				5	-	5	-	5	-	5	-	20	-	OPD
337	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				5	-	5	-	5	-	5	-	20	-	OPD
338	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00	OPD
339	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00	OPD
340	ซองเอกสารน้ำตาล A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	4	480.00	OPD
341	ซองเอกสารน้ำตาล A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	4	480.00	OPD
342	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	OPD
343	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			5	165.00	5	165.00	5	165.00	5	165.00	20	660.00	OPD
344	เทปใสแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00			5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	20	800.00	OPD
345	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00	OPD
346	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	40	1,400.00	OPD
347	ปากกา.คมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	20	200.00	OPD
348	ปากกา.คมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	20	200.00	OPD
349	ปากกา.คมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	20	200.00	OPD
350	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	36.00			10	380.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	40	1,520.00	OPD
351	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			12	60.00	12	60.00	12	60.00	12	60.00	48	240.00	OPD
352	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00	OPD
353	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	48	720.00	OPD
354	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	48	720.00	OPD
355	คลิปดำ No. 108		กล่อง	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	OPD
356	คลิปดำ No. 109		กล่อง	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	OPD

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
357	คลิปดำ No. 110		กล่อง	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	CPD
358	คลิปดำ No. 111		กล่อง	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	CPD
359	คลิปดำ No. 112		กล่อง	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	CPD
360	ลวดเสียบ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	CPD
361	ลูกแม่เหล็กเย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			24	120.00	24	120.00	24	120.00	24	120.00	96	480.00	CPD
362	ลูกแม่เหล็กเย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			24	168.00	24	168.00	24	168.00	24	168.00	96	672.00	CPD
363	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	CPD
364	หมึกเติมแท่นประทับ แดง		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	CPD
365	แท่นประทับแดง		อัน	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	CPD
366	แท่นประทับ นง.		อัน	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	CPD
367	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	24	72.00	CPD
368	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			96	2,688.00	96	2,688.00	96	2,688.00	96	2,688.00	384	10,752.00	CPD
369	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			96	2,688.00	96	2,688.00	96	2,688.00	96	2,688.00	384	10,752.00	CPD
370	ถ่าน C		ก้อน	30.00			24	720.00	24	720.00	24	720.00	24	720.00	96	2,880.00	CPD
371	ยางลบ		ก้อน	5.00			12	60.00	12	60.00	12	60.00	12	60.00	48	240.00	CPD
372	แม่เหล็ก 10 M		หัว	200.00			8	1,600.00	8	1,600.00	8	1,600.00	8	1,600.00	32	6,400.00	CPD
373	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			15	1,305.00	15	1,305.00	15	1,305.00	15	1,305.00	60	5,220.00	ER
374	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			12	600.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	48	2,400.00	ER
375	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12	12 แผ่น	แพ็ค	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	ER
376	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			2	570.00	-	-	-	-	-	2	570.00	ER	
377	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			2	570.00	-	-	-	-	-	2	570.00	ER	
378	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			2	500.00	-	-	-	-	-	2	500.00	ER	
379	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			2	500.00	-	2	500.00	-	-	4	1,000.00	ER	
380	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค	-			2	-	-	-	-	-	-	2	-	ER	
381	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค	-			2	-	-	-	-	-	-	2	-	ER	
382	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค	-			2	-	-	-	-	-	-	2	-	ER	
383	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน A4		แพ็ค	-			1	-	-	-	-	-	-	1	-	ER	
384	สมุดปกอ่อน		เล่ม	30.00			2	60.00	-	-	-	-	-	2	60.00	ER	
385	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			4	200.00	-	-	-	-	-	4	200.00	ER	
386	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			10	200.00	-	10	200.00	-	-	20	400.00	ER	
387	ซองเอกสารน้ำตาส A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			2	240.00	-	2	240.00	-	-	4	480.00	ER	
388	ซองเอกสารน้ำตาส A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			2	240.00	-	2	240.00	-	-	4	480.00	ER	

(นายกิตติ องค์กรบำรุงรักษา)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
389	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	ER
390	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			3	99.00		-	3	99.00		-	6	198.00	ER
391	เทปใสแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00			3	120.00		-	3	120.00		-	6	240.00	ER
392	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			3	75.00		-	3	75.00		-	6	150.00	ER
393	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			2	80.00		-		-	2	80.00	4	160.00	ER
394	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน	45.00			2	90.00		-		-	2	90.00	4	180.00	ER
395	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	8	280.00	ER
396	เทป OPP สีขาวแกน ขนาด 3x2 นิ้ว		ม้วน	50.00			2	100.00		-		-	2	100.00	4	200.00	ER
397	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	20	200.00	ER
398	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	ER
399	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	8	80.00	ER
400	ปากกาหลอดคาร์บอน		แท่ง	38.00			5	190.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	20	760.00	ER
401	ดินสอ HB		แท่ง	5.00			10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	40	200.00	ER
402	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	ER
403	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			2	30.00		-		-	2	30.00	4	60.00	ER
404	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			2	30.00		-		-	2	30.00	4	60.00	ER
405	คลิปลด No. 108		กล่องดำ	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	ER
406	คลิปลด No. 109		กล่องดำ	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	ER
407	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	ER
408	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	24	120.00	ER
409	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			9	63.00	9	63.00	9	63.00	9	63.00	36	252.00	ER
410	หมึกเติมแทนประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	ER
411	หมึกเติมแทนประทับ แดง		ขวด	25.00			1	25.00		-		-	1	25.00	2	50.00	ER
412	ไม้บรรทัด		ย่น	3.00			2	6.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00	8	24.00	ER
413	ถ่าน 9 V		ก้อน	58.00			12	696.00	12	696.00	12	696.00	12	696.00	48	2,784.00	ER
414	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	ER
415	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	ER
416	ถ่าน C		ก้อน	30.00			12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	48	1,440.00	ER
417	ยางลบ		ก้อน	5.00			5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20	100.00	ER
418	ถ่าน D		ก้อน	32.00			12	384.00	12	384.00	12	384.00	12	384.00	48	1,536.00	ER
419	ลูกแม็กซ์เย็บ No. M8 - 1 M		กล่อง				6	-	6	-	6	-	6	-	24	-	ER
420	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			20	1,740.00	20	1,740.00	20	1,740.00	20	1,740.00	80	6,960.00	ห้องสมุด

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ค.ค-ชค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
421	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			9	450.00	9	450.00	9	450.00	9	450.00	36	1,800.00	ห้องคลอด
422	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			4	1,140.00	4	1,140.00	4	1,140.00	4	1,140.00	16	4,560.00	ห้องคลอด
423	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			6	1,710.00	6	1,710.00	6	1,710.00	6	1,710.00	24	6,840.00	ห้องคลอด
424	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24	6,000.00	ห้องคลอด
425	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24	6,000.00	ห้องคลอด
426	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ห้องคลอด
427	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ห้องคลอด
428	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				1	-	1	-	1	-	1	-	4	-	ห้องคลอด
429	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	ห้องคลอด
430	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	16	320.00	ห้องคลอด
431	ซองเอกสารน้ำตาล A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12	1,440.00	ห้องคลอด
432	ซองเอกสารน้ำตาล A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	8	960.00	ห้องคลอด
433	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	ห้องคลอด
434	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			9	297.00	9	297.00	9	297.00	9	297.00	36	1,188.00	ห้องคลอด
435	เทปขาวแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน				3	-	3	-	3	-	3	-	12	-	ห้องคลอด
436	เทปขาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00	ห้องคลอด
437	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			9	90.00	9	90.00	9	90.00	9	90.00	36	360.00	ห้องคลอด
438	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			6	60.00	6	60.00	6	60.00	6	60.00	24	240.00	ห้องคลอด
439	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			6	60.00	6	60.00	6	60.00	6	60.00	24	240.00	ห้องคลอด
440	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	12	456.00	ห้องคลอด
441	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	24	120.00	ห้องคลอด
442	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4	140.00	ห้องคลอด
443	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			1	15.00			1	15.00			2	30.00	ห้องคลอด
444	คลิปทำ No. 108		กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	ห้องคลอด
445	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8	240.00	ห้องคลอด
446	ลูกแม็กซีเย็บ No. 10 -1 M		กล่อง	5.00			12	60.00	12	60.00	12	60.00	12	60.00	48	240.00	ห้องคลอด
447	ลูกแม็กซีเย็บ No. 23/8 M		กล่อง	12.00			3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	12	144.00	ห้องคลอด
448	ลูกแม็กซีเย็บ No. 23/10 M		กล่อง	12.00			3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	12	144.00	ห้องคลอด
449	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	ห้องคลอด
450	แท่นประทับ นง.		ย่น	25.00			2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00	ห้องคลอด
451	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	12	36.00	ห้องคลอด
452	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			90	2,520.00	90	2,520.00	90	2,520.00	90	2,520.00	360	10,080.00	ห้องคลอด

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
453	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			30	840.00	30	840.00	30	840.00	30	840.00	120	3,360.00	ห้องคลอด
454	ถ่าน C		ก้อน	30.00			12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	48	1,440.00	ห้องคลอด
455	ยางลบ		ก้อน	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	ห้องคลอด
456	กรรไกร		อัน	36.00			3	108.00	-	-	3	108.00	-	-	6	216.00	ห้องคลอด
457	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			1	87.00	1	87.00	1	87.00	1	87.00	4	348.00	IC และจ่ายกลาง
458	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	4	200.00	IC และจ่ายกลาง
459	กระดาษตัดติ๊กเตอร์ A12	12 แผ่น	แพ็ค	30.00			1	30.00	-	-	1	30.00	-	-	2	60.00	IC และจ่ายกลาง
460	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			-	-	1	285.00	-	-	-	-	1	285.00	IC และจ่ายกลาง
461	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	285.00			-	-	1	285.00	-	-	-	-	1	285.00	IC และจ่ายกลาง
462	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			-	-	1	250.00	-	-	-	-	1	250.00	IC และจ่ายกลาง
463	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเหลือง A4 80 แกรม	500 แผ่น	แพ็ค	250.00			-	-	1	250.00	-	-	-	-	1	250.00	IC และจ่ายกลาง
464	กระดาษถ่ายเอกสาร สีชมพู A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				-	-	1	-	-	-	-	-	1	-	IC และจ่ายกลาง
465	กระดาษถ่ายเอกสาร สีเขียว A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				-	-	1	-	-	-	-	-	1	-	IC และจ่ายกลาง
466	กระดาษถ่ายเอกสาร สีฟ้า A4 120 แกรม	250 แผ่น	แพ็ค				-	-	1	-	-	-	-	-	1	-	IC และจ่ายกลาง
467	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			-	-	-	-	-	3	150.00	3	150.00	IC และจ่ายกลาง	
468	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	20.00			3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	12	240.00	IC และจ่ายกลาง
469	ซองเอกสารน้ำหนัก A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			1	120.00	-	-	-	-	-	-	1	120.00	IC และจ่ายกลาง
470	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			3	99.00	3	99.00	3	99.00	3	99.00	12	396.00	IC และจ่ายกลาง
471	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	IC และจ่ายกลาง
472	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			12	480.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	48	1,920.00	IC และจ่ายกลาง
473	เทปกาวย้อนแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	12	480.00	IC และจ่ายกลาง
474	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4	140.00	IC และจ่ายกลาง
475	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	IC และจ่ายกลาง
476	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	IC และจ่ายกลาง
477	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00	IC และจ่ายกลาง
478	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	12	456.00	IC และจ่ายกลาง
479	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	24	120.00	IC และจ่ายกลาง
480	กาวน้ำลาเท็กซ์		ขวด	35.00			1	35.00	-	-	-	-	-	-	1	35.00	IC และจ่ายกลาง
481	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม		กล่อง	15.00			1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	4	60.00	IC และจ่ายกลาง
482	คลิป์ดำ No. 108		กล่อง	30.00			-	-	1	30.00	-	-	-	-	1	30.00	IC และจ่ายกลาง
483	คลิป์ดำ No. 109		กล่อง	30.00			-	-	1	30.00	-	-	-	-	1	30.00	IC และจ่ายกลาง
484	คลิป์ดำ No. 110		กล่อง	30.00			-	-	1	30.00	-	-	-	-	1	30.00	IC และจ่ายกลาง

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
485	คลิปดำ No. 111		กล่อง	30.00				-	1	30.00			-	1	30.00	IC และจ่ายกลาง	
486	คลิปดำ No. 112		กล่อง	30.00				-	1	30.00			-	1	30.00	IC และจ่ายกลาง	
487	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			1	30.00		-	1	30.00		-	2	60.00	IC และจ่ายกลาง
488	ลูกแม็กซีเย็บ No. 10 - 1 M		กล่อง	5.00			1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4	20.00	IC และจ่ายกลาง
489	ลูกแม็กซีเย็บ No. 8 - 1 M		กล่อง	12.00			1	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00	4	48.00	IC และจ่ายกลาง
490	แท่นประทับแดง		อัน	25.00			1	25.00		-		-		-	1	25.00	IC และจ่ายกลาง
491	แท่นประทับ นง.		อัน	25.00			1	25.00		-		-		-	1	25.00	IC และจ่ายกลาง
492	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	4	12.00	IC และจ่ายกลาง
493	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	IC และจ่ายกลาง
494	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	48	1,344.00	IC และจ่ายกลาง
495	ยางลบ		ก้อน	5.00			3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	12	60.00	IC และจ่ายกลาง
496	สติ๊กเกอร์วันที่ MX 2316		ม้วน	100.00			30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	120	12,000.00	IC และจ่ายกลาง
497	สติ๊กเกอร์วันที่ PB 3 - 416		ม้วน	100.00			45	4,500.00	45	4,500.00	45	4,500.00	45	4,500.00	180	18,000.00	IC และจ่ายกลาง
498	ลูกหมึก PB 3 - 208 - 312 - 416		หลอด	100.00			12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00	48	4,800.00	IC และจ่ายกลาง
499	ลูกหมึก INK - ROLLER		หลอด	150.00			12	1,800.00	12	1,800.00	12	1,800.00	12	1,800.00	48	7,200.00	IC และจ่ายกลาง
500	กระดาษปรินต์ผล เครื่อง Steam , EO		ม้วน	200.00			12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	48	9,600.00	IC และจ่ายกลาง
501	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	500 แผ่น	รีม	87.00			50	4,350.00	50	4,350.00	50	4,350.00	50	4,350.00	200	17,400.00	งานประกันสุขภาพ
502	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 70 แกรม	500 แผ่น	รีม	50.00			40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	160	8,000.00	งานประกันสุขภาพ
503	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12	12 แผ่น	แพ็ค	30.00			5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	20	600.00	งานประกันสุขภาพ
504	สมุดปกอ่อน		เล่ม	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	งานประกันสุขภาพ
505	สมุดบันทึกปกแข็ง		เล่ม	50.00			3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00	งานประกันสุขภาพ
506	ซองใส่เอกสาร 11 รู	20 ซอง	แพ็ค	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	งานประกันสุขภาพ
507	ซองเอกสารน้ำตา A4	50 ซอง	แพ็ค	120.00			5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	20	2,400.00	งานประกันสุขภาพ
508	ซองเอกสารน้ำตา A4 ขยายข้าง	50 ซอง	แพ็ค	120.00			3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12	1,440.00	งานประกันสุขภาพ
509	ซองจดหมาย 555	50 ซอง	แพ็ค	50.00			1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	4	200.00	งานประกันสุขภาพ
510	เทปใสแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว		ม้วน	33.00			10	330.00	10	330.00	10	330.00	10	330.00	40	1,320.00	งานประกันสุขภาพ
511	เทปใสแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว		ม้วน	40.00			10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	40	1,600.00	งานประกันสุขภาพ
512	เทปใสแกน ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว		ม้วน	25.00			10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	40	1,000.00	งานประกันสุขภาพ
513	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 1 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	20	800.00	งานประกันสุขภาพ
514	เทปกาวย่นแกน ขนาด 3 x 2 นิ้ว สีขาว		ม้วน	40.00			5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	20	800.00	งานประกันสุขภาพ
515	เทปกาวสองหน้าแกน ขนาด 3x1 นิ้ว		ม้วน	35.00			5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	20	700.00	งานประกันสุขภาพ
516	เทป OPP สีขาแกน ขนาด 3x2 นิ้ว		ม้วน	50.00			5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20	1,000.00	งานประกันสุขภาพ

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
							ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
517	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน		ด้าม	10.00			10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	40	400.00	งานประกันสุขภาพ
518	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ		ด้าม	10.00			10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	40	400.00	งานประกันสุขภาพ
519	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง		ด้าม	10.00			10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	40	400.00	งานประกันสุขภาพ
520	ปากกาลบคำผิด		แท่ง	38.00			10	380.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	40	1,520.00	งานประกันสุขภาพ
521	ดินสอ HB		ด้าม	5.00			10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	40	200.00	งานประกันสุขภาพ
522	กรรน้ำลาเท็กซ์		ขวด	25.00			5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00	งานประกันสุขภาพ
523	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม.		กล่อง	15.00			3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	12	180.00	งานประกันสุขภาพ
524	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก ขนาด 9 มม.		กล่อง	15.00			3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	12	180.00	งานประกันสุขภาพ
525	คลิปป่า No. 108		กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
526	คลิปป่า No. 109		กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
527	คลิปป่า No. 110		กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
528	คลิปป่า No. 111		กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
529	คลิปป่า No. 112		กล่อง	30.00			10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	40	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
530	ลวดเย็บ NO. 1	200 ตัว	กล่อง	30.00			3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	12	360.00	งานประกันสุขภาพ
531	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 10 -1 M		กล่อง	5.00			20	100.00	20	100.00	20	100.00	20	100.00	80	400.00	งานประกันสุขภาพ
532	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 8 - 1 M		กล่อง	12.00			20	240.00	20	240.00	20	240.00	20	240.00	80	960.00	งานประกันสุขภาพ
533	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 35 - 1 M		กล่อง	7.00			20	140.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00	80	560.00	งานประกันสุขภาพ
534	ลูกแม็กซ์เย็บ No. 23/10 M		กล่อง	12.00			3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	12	144.00	งานประกันสุขภาพ
535	หมึกเติมแท่นประทับ นง. 200 CC		ขวด	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	งานประกันสุขภาพ
536	หมึกเติมแท่นประทับ แดง		ขวด	25.00			3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00	งานประกันสุขภาพ
537	แท่นประทับแดง		อัน	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	งานประกันสุขภาพ
538	แท่นประทับ นง.		อัน	25.00			1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00	งานประกันสุขภาพ
539	ไม้บรรทัด		อัน	3.00			10	30.00	10	30.00	10	30.00	10	30.00	40	120.00	งานประกันสุขภาพ
540	ถ่าน AA		ก้อน	28.00			10	280.00	10	280.00	10	280.00	10	280.00	40	1,120.00	งานประกันสุขภาพ
541	ถ่าน AAA		ก้อน	28.00			20	560.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00	80	2,240.00	งานประกันสุขภาพ
542	ยางลบ		ก้อน	5.00			10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	40	200.00	งานประกันสุขภาพ
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							147,488.00		124,505.00		134,797.00		123,490.00		530,280.00	

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00		-		-		-	1.00	400.00	เวชกรรมฟื้นฟู
2	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			1	480.00		-	1	480.00		-	2.00	960.00	เวชกรรมฟื้นฟู
3	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	เวชกรรมฟื้นฟู
4	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	เวชกรรมฟื้นฟู
5	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	เวชกรรมฟื้นฟู
6	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	เวชกรรมฟื้นฟู
7	หมึก HP 805 tri - color	ตลับ	900.00			1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	4.00	3,600.00	เวชกรรมฟื้นฟู
8	หมึก HP 805 black	ตลับ	900.00			1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	4.00	3,600.00	เวชกรรมฟื้นฟู
9	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			9	3,600.00		-		-		-	9.00	3,600.00	ทันตกรรม
10	เมาส์	อัน	250.00			9	2,250.00		-		-		-	9.00	2,250.00	ทันตกรรม
11	หมึก TN - 1000	กล่อง	450.00			1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	4.00	1,800.00	ทันตกรรม
12	หมึก MF 3010	กล่อง	500.00			1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00	ทันตกรรม
13	คีย์บอร์ด	อัน	400.00				-		-	1	400.00		-	1.00	400.00	โภชนศาสตร์
14	เมาส์	อัน	250.00				-		-	1	250.00		-	1.00	250.00	โภชนศาสตร์
15	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	โภชนศาสตร์
16	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	โภชนศาสตร์
17	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	โภชนศาสตร์
18	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	โภชนศาสตร์
19	คีย์บอร์ด	อัน	400.00				-	2	800.00		-		-	2.00	800.00	แผนไทย
20	เมาส์	อัน	250.00				-	2	500.00		-		-	2.00	500.00	แผนไทย
21	หมึก CF 217 A	กล่อง	428.00			3	1,284.00	3	1,284.00	3	1,284.00	3	1,284.00	12.00	5,136.00	แผนไทย
22	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	แผนไทย
23	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	แผนไทย
24	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	แผนไทย
25	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	แผนไทย

(นายกิตติ องค์กรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
26	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00		-	1	400.00		-	2.00	800.00	LAB
27	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00		-	1	250.00		-	2.00	500.00	LAB
28	หมึก TN - 1000	กล่อง	450.00			1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	4.00	1,800.00	LAB
29	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	LAB
30	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	LAB
31	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	LAB
32	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	LAB
33	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4.00	1,600.00	งานพัสดุ
34	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4.00	1,000.00	งานพัสดุ
35	หมึก CTQ 2612 - A12	กล่อง	480.00			3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	12.00	5,760.00	งานพัสดุ
36	หมึก TN - 1000	กล่อง	450.00			3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	12.00	5,400.00	งานพัสดุ
37	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-		-		-	1.00	550.00	งานพัสดุ
38	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-		-		-	1.00	550.00	งานพัสดุ
39	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-		-		-	1.00	550.00	งานพัสดุ
40	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-		-		-	1.00	550.00	งานพัสดุ
41	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4.00	1,600.00	งานบริหารทั่วไป
42	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4.00	1,000.00	งานบริหารทั่วไป
43	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	40.00	19,200.00	งานบริหารทั่วไป
44	หมึก CF 279 A	กล่อง	480.00			6	2,880.00	6	2,880.00	6	2,880.00	6	2,880.00	24.00	11,520.00	งานบริหารทั่วไป
45	หมึก TN - 2360 / 2380	กล่อง	600.00			6	3,600.00	6	3,600.00	6	3,600.00	6	3,600.00	24.00	14,400.00	งานบริหารทั่วไป
46	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	งานบริหารทั่วไป
47	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	งานบริหารทั่วไป
48	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	งานบริหารทั่วไป
49	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	งานบริหารทั่วไป
50	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00		-		-	1	400.00	2.00	800.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน

(นายกิตติ อังค์ศุนารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
51	เมาส์	อัน	250.00			2	500.00		-		-	2	500.00	4.00	1,000.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
52	หมึก CF 279 A	กล่อง	480.00			5	2,400.00	5	2,400.00	5	2,400.00	5	2,400.00	20.00	9,600.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
53	หมึก TN - 2360 / 2380	กล่อง	600.00			2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	8.00	4,800.00	ห้องบัตร ตึกฉุกเฉิน
54	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4.00	1,600.00	เภสัชกรรม
55	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4.00	1,000.00	เภสัชกรรม
56	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			3	1,440.00	4	1,920.00	3	1,440.00	4	1,920.00	14.00	6,720.00	เภสัชกรรม
57	หมึก CF 279 A	กล่อง	480.00			2	960.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00	8.00	3,840.00	เภสัชกรรม
58	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			3	1,650.00	4	2,200.00	3	1,650.00	4	2,200.00	14.00	7,700.00	เภสัชกรรม
59	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	เภสัชกรรม
60	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	เภสัชกรรม
61	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	เภสัชกรรม
62	หมึก LQ - 800	กล่อง	100.00				-	1	100.00		-		-	1.00	100.00	IMC
63	หมึก LQ - 310	กล่อง	120.00				-	1	120.00		-		-	1.00	120.00	IMC
64	คีย์บอร์ด	อัน	400.00				-		-	1	400.00		-	1.00	400.00	IMC
65	เมาส์	อัน	250.00				-		-	1	250.00		-	1.00	250.00	IMC
66	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00	1	550.00	1	550.00	3.00	1,650.00	IMC
67	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00				-		-	1	550.00		-	1.00	550.00	IMC
68	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00				-		-	1	550.00		-	1.00	550.00	IMC
69	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00				-		-	1	550.00		-	1.00	550.00	IMC
70	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			4	1,600.00	4	1,600.00	4	1,600.00	4	1,600.00	16.00	6,400.00	OPD
71	เมาส์	อัน	250.00			4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	16.00	4,000.00	OPD
72	หมึก TN - 1000	กล่อง	450.00			1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	4.00	1,800.00	OPD
73	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			4	1,920.00	4	1,920.00	4	1,920.00	4	1,920.00	16.00	7,680.00	OPD
74	หมึก CE 278 A	กล่อง	428.00			4	1,712.00	4	1,712.00	4	1,712.00	4	1,712.00	16.00	6,848.00	OPD
75	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	OPD

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มิ.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
76	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	OPD
77	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	OPD
78	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	4.00	2,200.00	OPD
79	หมึก LQ - 310	กล่อง	120.00			3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12.00	1,440.00	ER
80	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	12.00	4,800.00	ER
81	เมาส์	อัน	250.00			3	750.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00	12.00	3,000.00	ER
82	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	12.00	5,760.00	ER
83	หมึก CF 279 A	กล่อง	480.00			3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	12.00	5,760.00	ER
84	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	ER
85	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	ER
86	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	ER
87	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			1	550.00		-	1	550.00		-	2.00	1,100.00	ER
88	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00		-	1	400.00		-	2.00	800.00	ห้องคลอด
89	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00		-	1	250.00		-	2.00	500.00	ห้องคลอด
90	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	ห้องคลอด
91	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	ห้องคลอด
92	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	ห้องคลอด
93	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-	1	550.00	2.00	1,100.00	ห้องคลอด
94	คีย์บอร์ด	อัน	400.00				-	1	400.00		-		-	1.00	400.00	IC และจ่ายกลาง
95	เมาส์	อัน	250.00				-	1	250.00		-		-	1.00	250.00	IC และจ่ายกลาง
96	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-		-	1.00	550.00	IC และจ่ายกลาง
97	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-		-	1.00	550.00	IC และจ่ายกลาง
98	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-		-	1.00	550.00	IC และจ่ายกลาง
99	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00				-	1	550.00		-		-	1.00	550.00	IC และจ่ายกลาง
100	ขวดเติมหมึกน้ำ EPSON 4 สี	ขวด	300.00			4	1,200.00		-		-		-	4.00	1,200.00	IC และจ่ายกลาง

(นายกิตติ อังคณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
101	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4.00	1,600.00	
102	เมาส์	อัน	250.00			1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4.00	1,000.00	
103	หมึก EPSON L3150 สีดำ 1000 มล.	ขวด				6	-	6	-	6	-	6	-	24.00	-	
104	หมึก EPSON L3150 สีเหลือง 1000 มล.	ขวด				3	-	3	-	3	-	3	-	12.00	-	
105	หมึก EPSON L3150 สีฟ้า 1000 มล.	ขวด				3	-	3	-	3	-	3	-	12.00	-	
106	หมึก EPSON L3150 สีชมพู 1000 มล.	ขวด				3	-	3	-	3	-	3	-	12.00	-	
107	คีย์บอร์ด	อัน	400.00			10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	40.00	16,000.00	งานประกันสุขภาพ
108	เมาส์	อัน	250.00			10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	40.00	10,000.00	งานประกันสุขภาพ
109	หมึก CE 285 A	กล่อง	480.00			10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	40.00	19,200.00	งานประกันสุขภาพ
110	หมึก CF 279 A	กล่อง	480.00			8	3,840.00	8	3,840.00	8	3,840.00	8	3,840.00	32.00	15,360.00	งานประกันสุขภาพ
111	หมึก CF 283 A	กล่อง	480.00			10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	40.00	19,200.00	งานประกันสุขภาพ
112	หมึก EPSON สีดำ 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	งานประกันสุขภาพ
113	หมึก EPSON สีเหลือง 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	งานประกันสุขภาพ
114	หมึก EPSON สีฟ้า 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	งานประกันสุขภาพ
115	หมึก EPSON สีชมพู 500 มล.	ขวด	550.00			2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	8.00	4,400.00	งานประกันสุขภาพ
116	สายแลน Cat 6	350/เมตร	4,500.00			2	9,000.00		-	2	9,000.00		-	4.00	18,000.00	งานประกันสุขภาพ
117	หัวแลนแบบทะเล	100/ตัว	200.00			1	200.00		-	1	200.00		-	2.00	400.00	งานประกันสุขภาพ
118	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (3.6 x 150 mm.)	5/แพ็ค	30.00			10	300.00		-	10	300.00		-	20.00	600.00	งานประกันสุขภาพ
119	ชุดไขควง (ปากแบน+ปากแฉ)	ชุด	350.00			1	350.00		-		-		-	1.00	350.00	งานประกันสุขภาพ
120	กระเป่าช่าง	ใบ	300.00			1	300.00		-		-		-	1.00	300.00	งานประกันสุขภาพ
121	Router ไร้ซิม	เครื่อง	2,500.00				-	1	2,500.00		-		-	1.00	2,500.00	งานประกันสุขภาพ
122	Cable Marker เบอร์ 0 - 9	เส้น	500.00			10	5,000.00		-	10	5,000.00		-	20.00	10,000.00	งานประกันสุขภาพ
123	รางเดินสายแลนแบบโค้ง	เส้น	200.00			10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	40.00	8,000.00	งานประกันสุขภาพ
124	รางเดินสายแลนแบบเรียบ	เส้น	200.00			10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	40.00	8,000.00	งานประกันสุขภาพ
125	กระเป่าเครื่องมือสำหรับงานติดตั้งสาย LAN	ชุด	2,000.00				-	1	2,000.00		-		-	1.00	2,000.00	งานประกันสุขภาพ

(นายกิตติ องค์กรวิทย์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2568

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า	กลุ่มงาน
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68				
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
126	Network Storage (NAS)	ตัว	40,000.00			1	40,000.00		-		-		-	1.00	40,000.00	งานประกันสุขภาพ
127	kvm switch 8 - port vga	ตัว	4,000.00			1	4,000.00		-		-		-	1.00	4,000.00	งานประกันสุขภาพ
128	kvm switch 2 - port vga	ตัว	1,200.00			1	1,200.00		-		-		-	1.00	1,200.00	งานประกันสุขภาพ
129	1 TB EXT HDD	ตัว	2,000.00			2	4,000.00		-		-		-	2.00	4,000.00	งานประกันสุขภาพ
130	ล้อเก็บสายไฟ 4 ช่อง 10 เมตร	ตัว	700.00			2	1,400.00		-		-		-	2.00	1,400.00	งานประกันสุขภาพ
131	ล้อเก็บสายไฟ 4 ช่อง 5 เมตร	ตัว	500.00			2	1,000.00		-		-		-	2.00	1,000.00	งานประกันสุขภาพ
132	หมึก TN - 1000	กล่อง	450.00					1	450.00		-	1	450.00	2.00	900.00	x - ray
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						164,596.00		96,416.00		105,296.00		88,446.00	978.00	454,754.00	

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า
						ค.ค-ชท 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
	อาหารสด														
1	กระชายฝอย	กก.	100	5	500.00	1	100.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	5	500.00
2	กระเทียม	กก.	125	80	10,000.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	80	10,000.00
3	กล้วยน้ำว้า	หวี	35	12	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00
4	กะหล่ำปลี	กก.	45	100	4,500.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	100	4,500.00
5	กะหล่ำปลีม่วง	กก.	65	5	325.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	2	130.00	5	325.00
6	กุ้งขาวไต้หวันแช่แข็ง	ถุง	195	120	23,400.00	30	5,850.00	30	5,850.00	30	5,850.00	30	5,850.00	120	23,400.00
7	กุ้งสด	กก.	240	50	12,000.00	10	2,400.00	15	3,600.00	10	2,400.00	15	3,600.00	50	12,000.00
8	กุนเชียงปลา	แพ็ค	189	15	2,835.00	3	567.00	4	756.00	4	756.00	4	756.00	15	2,835.00
9	แก้วมังกร	กก.	67	60	4,020.00	15	1,005.00	15	1,005.00	15	1,005.00	15	1,005.00	60	4,020.00
10	ไก่ตัวสับ	กก.	99	80	7,920.00	20	1,980.00	20	1,980.00	20	1,980.00	20	1,980.00	80	7,920.00
11	ไก่บด	กก.	99	120	11,880.00	30	2,970.00	30	2,970.00	30	2,970.00	30	2,970.00	120	11,880.00
12	ไก่ขย	แพ็ค	125	20	2,500.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	20	2,500.00
13	ข้าวโพดอ่อน	กก.	120	20	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	20	2,400.00
14	ข่าอ่อน	กก.	90	4	360.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	4	360.00
15	ชิงอ่อนซอย	กก.	90	30	2,700.00	7	630.00	8	720.00	7	630.00	8	720.00	30	2,700.00
16	ไข่ไก่	แผง	145	150	21,750.00	37	5,365.00	38	5,510.00	37	5,365.00	38	5,510.00	150	21,750.00
17	ไข่เค็ม	แผง	220	4	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4	880.00
18	คอหมู	กก.	160	60	9,600.00	15	2,400.00	15	2,400.00	15	2,400.00	15	2,400.00	60	9,600.00
19	เครื่องในไก่	กก.	110	20	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	20	2,200.00
20	แคนตาลูป	กก.	60	80	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00
21	แครอท	กก.	49	100	4,900.00	25	1,225.00	25	1,225.00	25	1,225.00	25	1,225.00	100	4,900.00
22	เงาะ	กก.	65	60	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	60	3,900.00
23	ชมพู	กก.	69	60	4,140.00	15	1,035.00	15	1,035.00	15	1,035.00	15	1,035.00	60	4,140.00
24	ชุดต้มยำ	ชุด	9	50	450.00	10	90.00	15	135.00	10	90.00	15	135.00	50	450.00
25	ซีโครงหมู	กก.	150	100	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	100	15,000.00
26	ดอกกะหล่ำ	กก.	65	80	5,200.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	80	5,200.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม ใช้	รวมมูลค่า
						ค.ค-คห 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
27	ดอกแค	กก.	75	10	750.00	2	150.00	3	225.00	2	150.00	3	225.00	10	750.00
28	ดอกไม้กวาด	กก.	105	10	1,050.00	2	210.00	3	315.00	2	210.00	3	315.00	10	1,050.00
29	ดอกหอม	กก.	105	20	2,100.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	20	2,100.00
30	ต้นกุยช่าย	กก.	90	15	1,350.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00	3	270.00	15	1,350.00
31	ต้นหอม	กก.	130	80	10,400.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	80	10,400.00
32	ตะไคร้	กำ	49	80	3,920.00	20	980.00	20	980.00	20	980.00	20	980.00	80	3,920.00
33	ตั้งโอ้	กก.	130	80	10,400.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	80	10,400.00
34	ตับหมู	กก.	150	60	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	60	9,000.00
35	ตัวลิง	กก.	70	20	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	20	1,400.00
36	เต้าหู้ไข่	หลอด	14	150	2,100.00	37	518.00	38	532.00	37	518.00	38	532.00	150	2,100.00
37	เต้าหู้ปลา	ถุง	65	20	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	20	1,300.00
38	เต้าหู้แผ่น	แผ่น	12	60	720.00	15	180.00	15	180.00	15	180.00	15	180.00	60	720.00
39	เต้าหู้ทรง	ทรง	25	10	250.00	2	50.00	3	75.00	2	50.00	3	75.00	10	250.00
40	เต้าหู้โมคิ	แพ็ค	190	50	9,500.00	10	1,900.00	15	2,850.00	10	1,900.00	15	2,850.00	50	9,500.00
41	แตงกวาลูกเล็ก	กก.	45	80	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	80	3,600.00
42	แตงกวาลูกใหญ่	กก.	45	80	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	80	3,600.00
43	แตงโม	กก.	33	60	1,980.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00	60	1,980.00
44	ถั่วงอก	กก.	29	80	2,320.00	20	580.00	20	580.00	20	580.00	20	580.00	80	2,320.00
45	ถั่วมักยว	กก.	65	60	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	60	3,900.00
46	ถั่วลันเตา	กก.	105	60	6,300.00	15	1,575.00	15	1,575.00	15	1,575.00	15	1,575.00	60	6,300.00
47	ทอดมัน	กก.	115	60	6,900.00	15	1,725.00	15	1,725.00	15	1,725.00	15	1,725.00	60	6,900.00
48	น่องไก่	กก.	110	100	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	100	11,000.00
49	นึ่งไก่	กก.	149	20	2,980.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	5	745.00	20	2,980.00
50	น้ำพริกเผา	กระป๋อง	145	6	870.00	1	145.00	2	290.00	1	145.00	2	290.00	6	870.00
51	เนื้อปลานิลแช่แข็ง	ถุง	190	100	19,000.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	100	19,000.00
52	บร็อคโคลี่	กก.	65	80	5,200.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	80	5,200.00
53	بابเหลี่ยม	กก.	49	80	3,920.00	20	980.00	20	980.00	20	980.00	20	980.00	80	3,920.00

นายกิตติ องค์กรรักษ์)
นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
54	ใบกระเพรา	กก.	49	10	490.00	2	98.00	3	147.00	2	98.00	3	147.00	10	490.00
55	ใบแมงลัก	กก.	49	10	490.00	2	98.00	3	147.00	2	98.00	3	147.00	10	490.00
56	ใบโหระพา	กก.	49	10	490.00	2	98.00	3	147.00	2	98.00	3	147.00	10	490.00
57	ปลาทู (นวลจันทร์)	กก.	129	20	2,580.00	5	645.00	5	645.00	5	645.00	5	645.00	20	2,580.00
58	ปลาทู	แพ็ค	29	80	2,320.00	20	580.00	20	580.00	20	580.00	20	580.00	80	2,320.00
59	ปลาบิล	กก.	95	80	7,600.00	20	1,900.00	20	1,900.00	20	1,900.00	20	1,900.00	80	7,600.00
60	ปลาบิลแตกเดี่ยว	กก.	120	100	12,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	100	12,000.00
61	ปลาบิลตัวสับครึ่ง (สำหรับโบลก)	กก.	95	20	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	20	1,900.00
62	ปลาเส้นต้ม	ถุง	95	10	950.00	2	190.00	3	285.00	2	190.00	3	285.00	10	950.00
63	ปลาเส้นทอด	ถุง	95	10	950.00	2	190.00	3	285.00	2	190.00	3	285.00	10	950.00
64	ปีกบนไก่	กก.	110	100	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	100	11,000.00
65	ปูอัด	ถุง	95	10	950.00	2	190.00	3	285.00	2	190.00	3	285.00	10	950.00
66	ผักกวางตุ้ง	กก.	45	80	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	80	3,600.00
67	ผักกาดขาว	กก.	49	100	4,900.00	25	1,225.00	25	1,225.00	25	1,225.00	25	1,225.00	100	4,900.00
68	ผักกาดหอม	กก.	65	40	2,600.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	40	2,600.00
69	ผักคะน้า	กก.	60	80	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00
70	ผักชี	กก.	130	80	10,400.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	80	10,400.00
71	ผักชีฝรั่ง	กก.	120	8	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	8	960.00
72	ผักบุ้งจีน	กก.	45	30	1,350.00	7	315.00	8	360.00	7	315.00	8	360.00	30	1,350.00
73	ผักบุ้งไทย	กก.	45	30	1,350.00	7	315.00	8	360.00	7	315.00	8	360.00	30	1,350.00
74	ผักบุ้งนา	กก.	49	30	1,470.00	7	343.00	8	392.00	7	343.00	8	392.00	30	1,470.00
75	ผักรวมแช่แข็ง	ถุง	99	100	9,900.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	100	9,900.00
76	ผักฮ่องเต้	กก.	60	40	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	40	2,400.00
77	แผ่นกล้วย	ถุง	39	20	780.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	20	780.00
78	ฝรั่ง	กก.	60	80	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00
79	พริกแกงเขียวหวาน	กก.	90	6	540.00	1	90.00	2	180.00	1	90.00	2	180.00	6	540.00
80	พริกแกงเผ็ด	กก.	90	12	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	12	1,080.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
81	พริกแกงพะแนง	กก.	135	6	810.00	1	135.00	2	270.00	1	135.00	2	270.00	6	810.00
82	พริกแกงส้ม	กก.	90	6	540.00	1	90.00	2	180.00	1	90.00	2	180.00	6	540.00
83	พริกขี้หนู	ขีด	35	8	280.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	8	280.00
84	พริกแดงจินดา	กก.	120	10	1,200.00	2	240.00	3	360.00	2	240.00	3	360.00	10	1,200.00
85	พริกแดงตดแต่ง	กก.	120	10	1,200.00	2	240.00	3	360.00	2	240.00	3	360.00	10	1,200.00
86	พริกไทยอ่อน	กก.	129	8	1,032.00	2	258.00	2	258.00	2	258.00	2	258.00	8	1,032.00
87	พริกหวานสามสี	กก.	140	50	7,000.00	12	1,680.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	50	7,000.00
88	พริกอ่อน	กก.	105	50	5,250.00	12	1,260.00	13	1,365.00	12	1,260.00	13	1,365.00	50	5,250.00
89	พริกแก่	กก.	30	100	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	100	3,000.00
90	พริกทอง	กก.	45	100	4,500.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	100	4,500.00
91	มะเขือเทศลูกใหญ่	กก.	62	60	3,720.00	15	930.00	15	930.00	15	930.00	15	930.00	60	3,720.00
92	มะเขือเทศสีดา	กก.	62	10	620.00	2	124.00	3	186.00	2	124.00	3	186.00	10	620.00
93	มะเขือเปราะ	กก.	60	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	20	1,200.00
94	มะเขือพวง	กก.	110	10	1,100.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	10	1,100.00
95	มะเขือยาว	กก.	59	60	3,540.00	15	885.00	15	885.00	15	885.00	15	885.00	60	3,540.00
96	มะเขือสามสี	กก.	59	10	590.00	2	118.00	3	177.00	2	118.00	3	177.00	10	590.00
97	มะนาว	กก.	120	50	6,000.00	12	1,440.00	13	1,560.00	12	1,440.00	13	1,560.00	50	6,000.00
98	มะระจีน	กก.	65	80	5,200.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	80	5,200.00
99	มะรุม (ปลูกแล้ว)	กก.	62	30	1,860.00	7	434.00	8	496.00	7	434.00	8	496.00	30	1,860.00
100	มะละกอ	กก.	33	30	990.00	7	231.00	8	264.00	7	231.00	8	264.00	30	990.00
101	มะละกอสุก	กก.	60	30	1,800.00	7	420.00	8	480.00	7	420.00	8	480.00	30	1,800.00
102	มันฝรั่ง	กก.	60	60	3,600.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	60	3,600.00
103	มันฝรั่ง	กก.	60	36	2,160.00	9	540.00	9	540.00	9	540.00	9	540.00	36	2,160.00
104	ยอดคะน้า	กก.	60	30	1,800.00	7	420.00	8	480.00	7	420.00	8	480.00	30	1,800.00
105	ลูกชิ้นไก่	ถุง	95	20	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	20	1,900.00
106	ลูกชิ้นปลากลม	ถุง	95	20	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	20	1,900.00
107	ลูกชิ้นปลาบัวลอย	ถุง	115	20	2,300.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	20	2,300.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
108	ลูกชิ้นปลาขาว	ถุง	95	20	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	20	1,900.00
109	ลูกชิ้นหมู	ถุง	75	20	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	20	1,500.00
110	ลูกชิ้นหมูสาหร่าย	ถุง	120	20	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	20	2,400.00
111	เลือดไก่	ก้อน	12	40	480.00	10	120.00	10	120.00	10	120.00	10	120.00	40	480.00
112	เลือดหมู	แพ็ค	29	60	1,740.00	15	435.00	15	435.00	15	435.00	15	435.00	60	1,740.00
113	วุ้นเส้นสด	ถุง	29	30	870.00	7	203.00	8	232.00	7	203.00	8	232.00	30	870.00
114	เศษไก่	กก.	99	100	9,900.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	25	2,475.00	100	9,900.00
115	ส้ม	กก.	80	60	4,800.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	60	4,800.00
116	สะโพกไก่	กก.	110	100	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	100	11,000.00
117	สะโพกหมูแบบก้อน	กก.	160	100	16,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	100	16,000.00
118	สะโพกหมูหันแล้ว	กก.	160	100	16,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	100	16,000.00
119	ลับประต	กก.	45	60	2,700.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	60	2,700.00
120	สายบัว	กก.	45	30	1,350.00	7	315.00	8	360.00	7	315.00	8	360.00	30	1,350.00
121	สาหร่าย	กก.	67	60	4,020.00	15	1,005.00	15	1,005.00	15	1,005.00	15	1,005.00	60	4,020.00
122	เส้นก๋วยจั๊บน้ำเย็น	กก.	39	20	780.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	20	780.00
123	เส้นบะหมี่เหลือง	ถุง	45	20	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	20	900.00
124	เส้นเล็ก	กก.	39	20	780.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	20	780.00
125	เส้นใหญ่	กก.	39	20	780.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	5	195.00	20	780.00
126	ไส้กรอก	กก.	95	15	1,425.00	3	285.00	4	380.00	4	380.00	4	380.00	15	1,425.00
127	หนังหมู	กก.	95	10	950.00	2	190.00	3	285.00	2	190.00	3	285.00	10	950.00
128	หมูตั้ง	กก.	150	150	22,500.00	37	5,550.00	38	5,700.00	37	5,550.00	38	5,700.00	150	22,500.00
129	หมูบด	กก.	160	150	24,000.00	37	5,920.00	38	6,080.00	37	5,920.00	38	6,080.00	150	24,000.00
130	หมูยอ	กก.	120	20	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	20	2,400.00
131	หอมพม่า	กก.	75	60	4,500.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00	60	4,500.00
132	หอมหัวใหญ่	กก.	70	80	5,600.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	80	5,600.00
133	หัวไชเท้า	กก.	45	100	4,500.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	100	4,500.00
134	หัวปลี	กก.	45	30	1,350.00	7	315.00	8	360.00	7	315.00	8	360.00	30	1,350.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธ.ค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-ก.ย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
135	หัวโหลหมั่นแล้ว	กก.	160	80	12,800.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	80	12,800.00
136	เห็ดเข็มทอง	กก.	100	30	3,000.00	7	700.00	8	800.00	7	700.00	8	800.00	30	3,000.00
137	เห็ดนางฟ้า	กก.	100	10	1,000.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00	3	300.00	10	1,000.00
138	เห็ดลินขาว - ลินดำ	กก.	100	40	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	40	4,000.00
139	เห็ดหูหนู	กก.	100	30	3,000.00	7	700.00	8	800.00	7	700.00	8	800.00	30	3,000.00
140	เห็ดออริจิ	กก.	100	40	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	40	4,000.00
141	อกไก่	กก.	110	80	8,800.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	80	8,800.00
142	อู่น	กก.	138	80	11,040.00	20	2,760.00	20	2,760.00	20	2,760.00	20	2,760.00	80	11,040.00
143	แอปเปิ้ล	กก.	90	80	7,200.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	80	7,200.00
144	ชุดผักดำ	ชุด	25	15	375.00	3	75.00	4	100.00	4	100.00	4	100.00	15	375.00
145	เส้นผัดไทย	กก.	45	12	540.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	12	540.00
รวมค่าอาหารสดเป็นเงินทั้งหมด							157,725.00		163,689.00		158,034.00		163,564.00		643,012.00
อาหารแห้ง															
1	กะทิ	ขวด	139	30	4,170.00	7	973.00	8	1,112.00	7	973.00	8	1,112.00	30	4,170.00
2	เกลือ	ถุง	10	50	500.00	15	150.00	10	100.00	15	150.00	10	100.00	50	500.00
3	ไก่หยอง	ถุง	180	20	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	20	3,600.00
4	ข้าวคั่ว	ถุง	39	4	156.00	1	39.00	1	39.00	1	39.00	1	39.00	4	156.00
5	ข้าวไรซ์เบอร์รี่	ถุง	75	40	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	40	3,000.00
6	ข้าวหอมมะลิ (ีทอง)	กก.	1850	40	74,000.00	10	18,500.00	10	18,500.00	10	18,500.00	10	18,500.00	40	74,000.00
7	ข้าวเหนียว	ถุง	55	100	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	100	5,500.00
8	ชิงชอง	แพ็ค	440	24	10,560.00	6	2,640.00	6	2,640.00	6	2,640.00	6	2,640.00	24	10,560.00
9	ชุดเครื่องปรุง (เกริก - น้ำตาล)	แพ็ค	35	30	1,050.00	7	245.00	8	280.00	7	245.00	8	280.00	30	1,050.00
10	ชุดเครื่องปรุง (เกริกน้ำส้ม)	แพ็ค	35	30	1,050.00	7	245.00	8	280.00	7	245.00	8	280.00	30	1,050.00
11	ชุดต้มจืด	ถุง	49	24	1,176.00	6	294.00	6	294.00	6	294.00	6	294.00	24	1,176.00
12	ชุดต้มยำจีน	ชุด	75	24	1,800.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	24	1,800.00
13	ชุดพะโล้	ชุด	75	24	1,800.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	6	450.00	24	1,800.00
14	ซอสปรุงรส	ขวด	45	120	5,400.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	120	5,400.00

(นายกิตติ อังก์คุณารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
15	ซอสพริก	ขวด	35	80	2,800.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00
16	ซอสมะเขือเทศ	ขวด	49	60	2,940.00	15	735.00	15	735.00	15	735.00	15	735.00	60	2,940.00
17	ซีอิ๊วขาว	ขวด	75	120	9,000.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	120	9,000.00
18	ซีอิ๊วดำหวาน	ขวด	49	60	2,940.00	15	735.00	15	735.00	15	735.00	15	735.00	60	2,940.00
19	เต้าเจี้ยว (สูตร 2)	ขวด	39	50	1,950.00	12	468.00	13	507.00	12	468.00	13	507.00	50	1,950.00
20	ถั่วเขียว	ถุง	39	6	234.00	1	39.00	2	78.00	1	39.00	2	78.00	6	234.00
21	ถั่วเหลืองผ่าซีก	ถุง	75	6	450.00	1	75.00	2	150.00	1	75.00	2	150.00	6	450.00
22	นมข้นจืดคานะฮัน	แพ็ค	195	12	2,340.00	3	585.00	3	585.00	3	585.00	3	585.00	12	2,340.00
23	นมโพรโมสต์ พร่องมันเนย / ไขมันต่ำ	ลัง	450	12	5,400.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	12	5,400.00
24	น้ำกระเทียมดอง	ขวด	19	120	2,280.00	30	570.00	30	570.00	30	570.00	30	570.00	120	2,280.00
25	น้ำจิ้มไก่	ขวด	95	60	5,700.00	15	1,425.00	15	1,425.00	15	1,425.00	15	1,425.00	60	5,700.00
26	น้ำจิ้มสุกี้	ขวด	80	20	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	20	1,600.00
27	น้ำตาลทราย	ถุง	35	200	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	200	7,000.00
28	น้ำตาลมะพร้าว	ถุง	62	48	2,976.00	12	744.00	12	744.00	12	744.00	12	744.00	48	2,976.00
29	น้ำตาล	ขวด	34	120	4,080.00	30	1,020.00	30	1,020.00	30	1,020.00	30	1,020.00	120	4,080.00
30	น้ำมะขามเปียกเข้มข้น	ถุง	110	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	12	1,320.00
31	น้ำมะนาว	ขวด	29	24	596.00	6	174.00	6	174.00	6	174.00	6	174.00	24	596.00
32	น้ำมันพืช	ขวด	62	290	17,980.00	72	4,464.00	73	4,526.00	72	4,464.00	73	4,526.00	290	17,980.00
33	น้ำมันรำข้าว	ขวด	85	290	24,650.00	72	6,120.00	73	6,205.00	72	6,120.00	73	6,205.00	290	24,650.00
34	น้ำมันหอย	ขวด	59	120	7,080.00	30	1,770.00	30	1,770.00	30	1,770.00	30	1,770.00	120	7,080.00
35	น้ำเย็นตาโฟ	ขวด	85	20	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	20	1,700.00
36	น้ำส้มสายชู	ขวด	20	60	1,200.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	60	1,200.00
37	น้ำหวานเฮลบลูออย (สีเขียว)	ขวด	72	72	5,184.00	18	1,296.00	18	1,296.00	18	1,296.00	18	1,296.00	72	5,184.00
38	น้ำหวานเฮลบลูออย (สีแดง)	ขวด	72	72	5,184.00	18	1,296.00	18	1,296.00	18	1,296.00	18	1,296.00	72	5,184.00
39	แป้งข้าวโพด	ถุง	49	12	588.00	3	147.00	3	147.00	3	147.00	3	147.00	12	588.00
40	แป้งทอดกรอบ	ถุง	54	12	648.00	3	162.00	3	162.00	3	162.00	3	162.00	12	648.00
41	แป้งมัน	ถุง	29	12	348.00	3	87.00	3	87.00	3	87.00	3	87.00	12	348.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปี 2568 (แผนโภชนาการ)

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
42	ผงปรุงรสฟ้าไทย (รสไก่)	แพ็ค	105	50	5,250.00	12	1,260.00	13	1,365.00	12	1,260.00	13	1,365.00	50	5,250.00
43	ผงปรุงรสฟ้าไทย (รสหมู)	แพ็ค	105	50	5,250.00	12	1,260.00	13	1,365.00	12	1,260.00	13	1,365.00	50	5,250.00
44	ผงพะโล้	กล่อง	145	12	1,740.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	12	1,740.00
45	ผักกาดกระเปาะ	แพ็ค	129	40	5,160.00	10	1,290.00	10	1,290.00	10	1,290.00	10	1,290.00	40	5,160.00
46	พริกไทยขูด (ฉลากขาว)	แพ็ค	40	24	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	24	960.00
47	พริกไทยเม็ด ขาว	ถุง	175	40	7,000.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00	40	7,000.00
48	พริกป่น	ถุง	99	12	1,188.00	3	297.00	3	297.00	3	297.00	3	297.00	12	1,188.00
49	พริกแห้ง (เม็ดเล็ก)	แพ็ค	130	12	1,560.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	12	1,560.00
50	พริกแห้ง (เม็ดใหญ่)	แพ็ค	175	12	2,100.00	3	525.00	3	525.00	3	525.00	3	525.00	12	2,100.00
51	ฟ้าไทย น้ำกวยเดี่ยวสำเร็จรูปเข้มข้น น้ำใส	แพ็ค	169	24	4,056.00	6	1,014.00	6	1,014.00	6	1,014.00	6	1,014.00	24	4,056.00
52	มะนาวดอง (แบบแก้ว)	แพ็ค	60	24	1,440.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	24	1,440.00
53	เยื่อไม้	ถุง	80	60	4,800.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	60	4,800.00
54	สาชู	ถุง	75	6	450.00	2	150.00	1	75.00	2	150.00	1	75.00	6	450.00
55	สาหร่ายแห้ง	ถุง	190	12	2,280.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	12	2,280.00
56	เส้นหมี่ขาว	แพ็ค	180	24	4,320.00	6	1,080.00	6	1,080.00	6	1,080.00	6	1,080.00	24	4,320.00
57	หมูหยอง (แซนวิช)	ถุง	240	24	5,760.00	6	1,440.00	6	1,440.00	6	1,440.00	6	1,440.00	24	5,760.00
58	หอมเจียว	ถุง	110	12	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	12	1,320.00
59	เห็ดหอมแห้ง	ถุง	260	48	12,480.00	12	3,120.00	12	3,120.00	12	3,120.00	12	3,120.00	48	12,480.00
รวมค่าอาหารแห้งเป็นเงินทั้งหมด					299,144.00		74,489.00		75,083.00		74,489.00		75,083.00		299,144.00
รวมทั้งสิ้นเป็นเงินทั้งหมด					299,144.00		232,214.00		238,772.00		232,523.00		238,647.00		942,156.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อ เชื้อเพลิง

กลุ่มงานงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุอื่นๆ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี 2568	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมใช้	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค 67		ม.ค-มี.ค 68		เม.ย-มิ.ย 68		ก.ค-กย 68			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	แก๊สหุงต้ม	ถัง	490	48	23,520.00	12	5,880.00	12	5,880.00	12	5,880.00	12	5,880.00	48	23,520.00
					-		-		-		-		-	0	-
					-		-		-		-		-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งหมด					23,520.00		5,880.00		5,880.00		5,880.00		5,880.00		23,520.00

(นายกิตติ องค์กรรักษ์)
 นายแพทย์ชำนาญการ
 วิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก